
计算机（节）

制造商：东莞市安道光电材料制造有限公司

获证规格型号：见附页;规格：200-240V～ 50Hz 3A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701498141

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-06-20

品牌：Amdox

计算机（节）

制造商：中国长城科技集团股份有限公司

获证规格型号：见附页；输入：20Vdc,3.25A

（所有型号屏幕尺寸均为 14 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701484995

生效日期：2026-01-14

有效期至：2028-10-26

品牌：Great Wall 长城

计算机（节）

制造商：中国长城科技集团股份有限公司

获证规格型号：见附页；输入：20VDC 3.25A 或 20VDC 5A（电源适配器：AY65AA-1C-CH、PD065E-D1C0AVCC、

PA-1650-58、A330-200325W-M3、AY100KA-1C-CH）

（所有型号屏幕尺寸均为 14 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC26701497986

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-12-01

品牌：Great Wall 长城

计算机（节）

制造商：京东方智慧物联科技有限公司

获证规格型号：

BWB65-CA01;BWB65-CA01A;BWB65-CA01B;BWB65-CA01C;BWB65-CA01D;BWB65-CA01E;BWB65-CA01F;BWB65-CA0

1G;BWB65-CA01H;BWB65-CA01I;BWB65-CA01J ： 100-240V ～ 50/60Hz 3.0A（所有型号屏幕尺寸均为 65 英

寸，计算机功能能效等级为 1 级，显示器功能能效等级为 2 级）

证书编号：CQC24701439626

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-04-28

品牌：BOE

计算机（节）

制造商：京东方智慧物联科技有限公司

获证规格型号：BWB86-CA01 、 BWB86-CA01A 、 BWB86-CA01B 、 BWB86-CA01C 、 BWB86-CA01D 、

BWB86-CA01E 、BWB86-CA01F 、BWB86-CA01G 、BWB86-CA01H 、BWB86-CA01I 、BWB86-CA01J：100-240V～

50/60Hz 4.6A（所有型号屏幕尺寸均为 86 英寸，计算机功能能效等级为 1级，显示器功能能效等级为 1

级）

证书编号：CQC24701441335

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-04-28



品牌：BOE

计算机（节）

制造商：京东方智慧物联科技有限公司

获证规格型号：

BWB75-CA01;BWB75-CA01A;BWB75-CA01B;BWB75-CA01C;BWB75-CA01D;BWB75-CA01E;BWB75-CA01F;BWB75-CA0

1G;BWB75-CA01H;BWB75-CA01I;BWB75-CA01J： 100-240V～ 50/60Hz 3.8A（所有型号屏幕尺寸均为 75 英

寸，计算机功能能效等级为 1 级，显示器功能能效等级为 1 级）

证书编号：CQC24701441330

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-04-28

品牌：BOE

计算机（节）

制造商：北京计算机技术及应用研究所

获证规格型号：型号见附件：220V～，50Hz，3A（能效等级：2级）

证书编号：CQC23701398955

生效日期：2026-01-16

有效期至：2028-06-12

品牌：航天七〇六

计算机（节）

制造商：北京计算机技术及应用研究所

获证规格型号：见附件，输入：20VDC3.25A（电源适配器：HKA06520033-016）（所有显示屏尺寸均为 14 英

寸，能效等级为 1 级）

证书编号：CQC25701458803

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-01-14

品牌：航天七〇六

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：

D700MF-000001;D700MF-000002;D700MF-D700MF00001;D700MF-D700MF00004;D700MF-D700MF00007;D700MF-

D700MF00010;

D700MF-D700MF00019;D700MF-D700MF00022;D700MF-D700MF00025;D700MF-D700MF00028;D700MF-D700MF000

37;

D700MF-D700MF00040;D700MF-D700MF00043;D700MF-D700MF00054;D700MF-D700MF00056;D700MF-D700MF000

62;

D700MF-D700MF00064;D700MF-D700MF00066;D700MF-D700MF00072;D700MF-D700MF00074;D700MF-D700MF000

76;

D700MF-D700MF00082;D700MF-D700MF00085;D700MF-D700MF00088;D700MF-D700MF00091;D700MF-D700MF001

00;

D700MF-D700MF00103;D700MF-D700MF00106;D700MF-D700MF00109;D700MF-D700MF00118;D700MF-D700MF001

21;

D700MF-D700MF00124;

输入：(1)220Vac 或 220V AC 或 220V～, 2A, 50Hz (2) 220Vac 或 220V AC 或 220V～, 3A, 50Hz（能效

等级：2 级）



证书编号：CQC26701497723

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附页,

输入：(1)220Vac 或 220V AC 或 220V～, 2A, 50Hz (2) 220Vac 或 220V AC 或 220V～, 3A, 50Hz（能效

等级：2 级）

证书编号：CQC26701497745

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：

D900MF-000001;D900MF-000002;D900MF-D900MF00001;D900MF-D900MF00004;D900MF-D900MF00007;D900MF-

D900MF00010;

D900MF-D900MF00019;D900MF-D900MF00022;D900MF-D900MF00025;D900MF-D900MF00028;D900MF-D900MF000

37;

D900MF-D900MF00040;D900MF-D900MF00043;D900MF-D900MF00052;D900MF-D900MF00054;D900MF-D900MF000

56;

D900MF-D900MF00062;D900MF-D900MF00064;D900MF-D900MF00066;D900MF-D900MF00072;D900MF-D900MF000

74;

D900MF-D900MF00076;D900MF-D900MF00114;D900MF-D900MF00117;D900MF-D900MF00120;D900MF-D900MF001

23;

D900MF-D900MF00126;D900MF-D900MF00129;D900MF-D900MF00132;D900MF-D900MF00135;D900MF-D900MF001

38;

D900MF-D900MF00141;D900MF-D900MF00144;D900MF-D900MF00147;D900MF-D900MF00150;D900MF-D900MF001

53;

D900MF-D900MF00156;D900MF-D900MF00159;

输入：(1)220Vac 或 220V AC 或 220V～, 2A, 50Hz (2) 220Vac 或 220V AC 或 220V～, 3A, 50Hz（能效

等级：2 级）

证书编号：CQC26701497739

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：

A6850VA-000004;A6850VA-000005;A6850VA-000006;A6850VA-000007;A6850VA-000008;A6850VA-000003;A6

850VA-000009;A6850VA-000010;A6850VA-000011;A6850VA-000012;A6850VA-000037;A6850VA-000038;A685

0VA-000039;A6850VA-000040;A6850VA-000041;A6850VA-000042;A6850VA-000043;A6850VA-000044;A6850V



A-000045;A6850VA-000046;A6850VA-000047;A6850VA-000048：19Vdc，4.74A（电源适配器：A19-090P2A、

ADP-90LE F，输出：19Vdc，4.74A）（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701497724

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701497725

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附页,

输入：(1)220Vac 或 220V AC 或 220V～, 2A, 50Hz (2) 220Vac 或 220V AC 或 220V～, 3A, 50Hz（能效

等级：2 级）

证书编号：CQC26701497744

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：

A6650VA-000001;A6650VA-000002;A6650VA-000003;A6650VA-000004;A6650VA-000005;A6650VA-000006;A6

650VA-000007;

A6650VA-000008;A6650VA-000009;A6650VA-000010;A6650VA-000011;A6650VA-000012;A6650VA-000037;A6

650VA-000038;

A6650VA-000039;A6650VA-000040;A6650VA-000041;A6650VA-000042;A6650VA-000043;A6650VA-000044;A6

650VA-000045;

A6650VA-000046;A6650VA-000047;A6650VA-000048;

输入：19Vdc，4.74A（电源适配器：A19-090P2A、ADP-90LE F）（能效等级: 1 级, 所有型号尺寸均为 23.8

英寸）

证书编号：CQC26701498099

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：

A6650VA-000013;A6650VA-000014;A6650VA-000015;A6650VA-000016;A6650VA-000017;A6650VA-000018;A6

650VA-000019;

A6650VA-000020;A6650VA-000021;A6650VA-000022;A6650VA-000023;A6650VA-000024;A6650VA-000025;A6



650VA-000026;

A6650VA-000027;A6650VA-000028;A6650VA-000029;A6650VA-000030;A6650VA-000031;A6650VA-000032;A6

650VA-000033;

A6650VA-000034;A6650VA-000035;A6650VA-000036;A6650VA-000049;A6650VA-000050;A6650VA-000051;A6

650VA-000052;

A6650VA-000053;A6650VA-000054;A6650VA-000055;A6650VA-000056;A6650VA-000057;A6650VA-000058;A6

650VA-000059;

A6650VA-000060;A6650VA-000061;A6650VA-000062;A6650VA-000063;A6650VA-000064;A6650VA-000065;A6

650VA-000066;

A6650VA-000067;A6650VA-000068;A6650VA-000069;A6650VA-000070;A6650VA-000071;A6650VA-000072;A6

650VA-000073;

输入：20Vdc，6A（电源适配器：A17-120P2A、ADP-120VH F）（能效等级: 1 级, 所有型号尺寸均为 23.8

英寸）

证书编号：CQC26701498092

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497465

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-07

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：

A4141KA-00001;A4141KA-00003;A4141KA-00005;A4141KA-00007;A4141KA-00009;A4141KA-00011;A4141KA-

00013;A4141KA-00015;

A4141KA-00017;A4141KA-00019; 输入：19Vdc，3.42A（电源适配器：ADP-65GD D、AD10500）（能效等级:

1 级, 所有型号尺寸均为 15.6 英寸）

证书编号：CQC26701498120

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：合肥讯飞读写科技有限公司

获证规格型号：XF-SDKX-JA10E 、XF-DX-J310E、ZK-E-HAN ：5VDC 2A（电源适配器 :SR-02A）

证书编号：CQC24701434662

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-06-11

品牌：科大讯飞 iFLYTEK

计算机（节）

制造商：安徽臻橙科技有限公司



获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 15.6 英寸）

证书编号：CQC26701497322

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-05-11

品牌：臻橙医疗

计算机（节）

制造商：广东翔飞科技有限公司

获证规格型号：见附件，产品规格：100-240Vac 50/60Hz,4.5A（所有型号屏幕尺寸均为 86 英寸，计算机

能效等级：1级；显示器能效等级：2级）

证书编号：CQC25701457765

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-01-05

品牌：鑫沃德

计算机（节）

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：型号见附件; 输入：20VDC 3.25A（电源适配器：TYPE-C65ID）或 20VDC 5A（电源适配器：

PD100E-B1C0AVC）（所有型号屏幕尺寸为 14英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701492491

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-11-19

品牌：seewo

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为： 13.3 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701459395

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-01-19

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 14 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701459393

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-01-19

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为： 14 英寸）（能效等级： 1级)

证书编号：CQC25701461022

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-02-12

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司



获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为： 14 英寸）（能效等级： 1级)

证书编号：CQC25701461026

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-02-12

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 14英寸）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467738

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-04-10

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：MB16250 006;MB16250 009;MB16250 010;MB16250 011;MB16250 012;MB16250 015;MB16250

016;MB16250 017;MB16250 018;MB16250 004;MB16250 005;MB16250 003：48Vdc 5.83A（电源适配器：

HA280PM240、DA280PM240、LA280PM240）(所有型号屏幕尺寸均为 16 英寸）（能效等级： 2 级)

证书编号：CQC25701484733

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-09-01

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：MB18250 002;MB18250 003;MB18250 004;MB18250 005;MB18250 006;MB18250 008;MB18250

009;MB18250 010;MB18250 011;MB18250 012;MB18250 014;MB18250 015;MB18250 016;MB18250 017;MB18250

018：48Vdc 5.83A（电源适配器：HA280PM240、DA280PM240、LA280PM240）(所有型号屏幕尺寸均为 18 英

寸）（能效等级： 2 级)

证书编号：CQC25701484702

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-09-01

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 14英寸）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467570

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-04-09

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：MA16250 001;MA16250 002;MA16250 003;MA16250 004;MA16250 005;MA16250 006;MA16250

007;MA16250 008;MA16250 009;MA16250 010;MA16250 011;MA16250 012;MA16250 013;MA16250 014：20Vdc

5A 或 28Vdc 5.893A （电源适配器：HA100PM240、DA100PM220、LA100PM220、LA165PM210、HA165PM210、

DA165PM210 ）（所有型号屏幕尺寸均为 16 英寸，能效等级：2 级）



证书编号：CQC25701484341

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-08-28

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：MA14250 001;MA14250 002;MA14250 003;MA14250 004;MA14250 005;MA14250 006;MA14250

007;MA14250 008;MA14250 009;MA14250 010;MA14250 011：20Vdc 5A 或

20Vdc 6.5A（电源适配器：HA100PM240、DA100PM220、LA100PM220、LA130PM250、DA130PM250、HA130PM250、

LA130PM200、HA130PM170、DA130PM200）（所有型号屏幕尺寸均为 14 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701484338

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-08-28

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：摩尔线程智能科技（北京）股份有限公司

获证规格型号：AB A14101、AB A14102：20VDC，5A（电源适配器：PD100E-B1C0AFCC）（ 所有型号尺寸均

为 14英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701490190

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-07-10

品牌：Moore Threads

计算机（节）

制造商：武汉噢易云计算股份有限公司

获证规格型号：见附页 （能效等级：1级）

证书编号：CQC26701498276

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-01-03

品牌：OS-EASY

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：CP300Z2h-01、CP300Z2h-02、CP300Z2h-03、CP300Z2h-04、CP300Z2h-05、CP300Z2h-06、

CP300Z2h-07、CP300Z2h-08、CP300Z2h-09、CP300Z2h-10、CP300Z2h-11、CP300Z2h-12、CP300Z2h-13、

CP300Z2h-14、CP300Z2h-15、CP300Z2h-16、CP300Z2h ：20Vdc，3.25A（电源适配器型号：HKA06520033-041)

（所有型号屏幕尺寸均为 14英寸）（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498311

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-11

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：CP300Z2h-01、CP300Z2h-02、CP300Z2h-03、CP300Z2h-04、CP300Z2h-05、CP300Z2h-06、

CP300Z2h-07、CP300Z2h-08、CP300Z2h-09、CP300Z2h-10、CP300Z2h-11、CP300Z2h-12、CP300Z2h-13、



CP300Z2h-14、CP300Z2h-15、CP300Z2h-16、CP300Z2h ：20Vdc，3.25A（电源适配器型号：HKA06520033-041)

（所有型号屏幕尺寸均为 14英寸）（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497603

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号见附页，规格：20Vdc，5A 或 20Vdc，3.25A（电源适配器型号：A879-200500C-CN1、

HKC10020050-0G1、HKC10020050-0K1 输出：20Vdc，5A；HKA06520033-041 输出：20Vdc，3.25A）（所有

型号屏幕尺寸均为 14英寸）（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498186

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701498173

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701497430

生效日期：2026-01-12

有效期至：2029-06-05

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701497429

生效日期：2026-01-12

有效期至：2028-04-13

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：见附页 （能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497853

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）



制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497855

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号见附页；规格：1）220V～ 3A 50Hz；2）200-240V～ 3A 50/60Hz；3）200-240V～ 5A

50-60Hz； 4）200-240V～ 50-60Hz 2.3A；5）200-240V～ 4A 50-60Hz（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497857

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：见附页 （能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497852

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497848

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：

CP320F-001;CP320F-002;CP320F-003;CP320F-004;CP320F-005;CP320F-006;CP320F-007;CP320F-008;CP32

0F;CP320F-009;CP320F-010;CP320F-011;CP320F-012;CP320F-013;CP320F-014;CP320F-015;CP320F-016;C

P320F-017;CP320F-018;CP320F-019;CP320F-020;CP320F-021;CP320F-022;CP320F-023;CP320F-024;入规

格：20Vdc，3.25A（电源适配器型号：HKA06520033-0C1 ）（所有型号屏幕尺寸均为 14 英寸）（能效等级：

2级）

证书编号：CQC26701497846

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号见附页 规格：20Vdc，3.25A（电源适配器型号：HKA06520033-041、PD065E-B1C0AVC、

5D21-PD65）（所有型号屏幕尺寸均为 14 英寸，能效等级：2 级）



证书编号：CQC26701498177

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：CE720K;CE720K-001;CE720K-002;CE720K-003;CE720K-004;CE720K-005;CE720K-006 规格：

100-240V～ 4.5A 50/60Hz(能效等级：1级)

证书编号：CQC26701498183

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：

CP320F-001;CP320F-002;CP320F-003;CP320F-004;CP320F-005;CP320F-006;CP320F-007;CP320F-008;CP32

0F;CP320F-009;CP320F-010;CP320F-011;CP320F-012;CP320F-013;CP320F-014;CP320F-015;CP320F-016;C

P320F-017;CP320F-018;CP320F-019;CP320F-020;CP320F-021;CP320F-022;CP320F-023;CP320F-024;规格：

20Vdc，3.25A（电源适配器型号：HKA06520033-0C1 ）（所有型号屏幕尺寸均为 14英寸）（能效等级：2

级）

证书编号：CQC26701498287

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-12

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号：CE520Z 等，规格见附件（能效等级:2 级）

证书编号：CQC26701498289

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-12-31

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号：CE520Z 等，规格见附件（能效等级:2 级）

证书编号：CQC26701498286

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-07

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：CP300Z2h-01、CP300Z2h-02、CP300Z2h-03、CP300Z2h-04、CP300Z2h-05、CP300Z2h-06、

CP300Z2h-07、CP300Z2h-08、CP300Z2h-09、CP300Z2h-10、CP300Z2h-11、CP300Z2h-12、CP300Z2h-13、

CP300Z2h-14、CP300Z2h-15、CP300Z2h-16、CP300Z2h ：20Vdc，3.25A（电源适配器型号：HKA06520033-041)

（所有型号屏幕尺寸均为 14英寸）（能效等级：2 级）



证书编号：CQC26701498288

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-11

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：深信服科技股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701497738

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：SANGFOR

计算机（节）

制造商：深圳中电长城信息安全系统有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 14 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC25701493524

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-12-01

品牌：Great Wall 长城

计算机（节）

制造商：深圳华清同创科技有限公司

获证规格型号：见附页 （能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701497991

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-12-01

品牌：华清

计算机（节）

制造商：深圳华清同创科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701497992

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-12-01

品牌：华清

计算机（节）

制造商：深圳市康冠科技股份有限公司

获证规格型号：A32Q7 MAX;A32Q7S;A32S7 Pro;A32Q7 Pro;A32Q5S;A32-IH-Mini;

: 19VDC 4.74A （电源适配器：SOY-1900474)（屏幕尺寸均为 31.5 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC26701498032

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-11-14

品牌：KTC

计算机（节）

制造商：深圳市智微智能科技股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701497911



生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：Jwipc

计算机（节）

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701498328

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-15

品牌：HiteVision

计算机（节）

制造商：深圳未来立体教育科技有限公司

获证规格型号：GC1000、GC1000A、GC1000B、GC1000T、GC1000Z、GC2000、GC2000A、GC2000B、GC2000T、

GC2000Z、GC3000、GC3000A、

GC3000B、GC3000T、GC3000Z、GC4000、GC4000A、GC4000B、GC4000T、GC4000Z、GC5000、GC5000A、GC5000B、

GC5000T、

GC5000Z、GC6000、GC6000A、GC6000B、GC6000T、GC6000Z、GC7000、GC7000A、GC7000B、GC7000T、GC7000Z、

GC8000、

GC8000A、GC8000B、GC8000T、GC8000Z、GC9000、GC9000A、GC9000B、GC9000T、GC9000Z

：19VDC 9.47A（电源适配器：HKA18019095-6C）；（能效等级：2 级）（所有型号屏幕尺寸均为 24.5 英

寸）

证书编号：CQC21701285459

生效日期：2026-01-13

有效期至：2026-02-03

品牌：未来立体

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附页，所有型号尺寸均为：16 英寸， 能效等级：1级

证书编号：CQC26701498029

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附页，所有型号尺寸均为：16 英寸， 能效等级：1级

证书编号：CQC24701423083

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-02-28

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页，所有型号尺寸均为：14 英寸， 能效等级：1级

证书编号：CQC24701453070

生效日期：2026-01-14



有效期至：2029-11-24

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页，所有型号尺寸均为：16 英寸， 能效等级：1级

证书编号：CQC24701452592

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-11-21

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkBook 16p G6 ADR001、ThinkBook 16p G6 ADR002、ThinkBook 16p G6 ADR003、ThinkBook

16p G6 ADR004、ThinkBook 16p G6 ADR005、ThinkBook 16p G6 ADR006 输入：20VDC，15A（电源适配器：

ADL300SLC3B、ADL300SCC3B、ADL300SDC3B）（所有型号屏幕尺寸均为 16 英寸）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701470675

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-05-07

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo V14 G6 ITN001;Lenovo V14 G6 ITN002;Lenovo V14 G6 ITN003;Lenovo V14 G6

ITN004;Lenovo V14 G6 ITN005;Lenovo V14 G6 ITN006;Lenovo V14 G6 ITN007;Lenovo V14 G6 ITN008;Lenovo

V14 G6 ITN009;Lenovo V14 G6 ITN010;Lenovo V14 G6 ITN011;Lenovo V14 G6 ITN012;输入规格：20VDC，

3.25A （电源适配器型号：ADLX65YDC3E、ADLX65UDGC2A、ADLX65YLC3E、ADLX65ULGC2A、

ADLX65YCC3E、ADLX65UCGC2A、ADLX65YAC3E、ADLX65UAGC2A ）（所有型号屏幕尺寸均为 14 英寸）（能效

等级：1级）

证书编号：CQC25701462579

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-01-05

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo V15 G6 ITN001;Lenovo V15 G6 ITN002;Lenovo V15 G6 ITN003;Lenovo V15 G6

ITN004;Lenovo V15 G6 ITN005;Lenovo V15 G6 ITN006;Lenovo V15 G6 ITN007;Lenovo V15 G6 ITN008;Lenovo

V15 G6 ITN009;Lenovo V15 G6 ITN010;Lenovo V15 G6 ITN011;Lenovo V15 G6 ITN012;（所有型号屏幕尺

寸均为 15.6 英寸）（能效等级：1 级）

输入规格：20VDC，3.25A（电源适配器型号：ADLX65YDC3E、ADLX65UDGC2A、ADLX65YLC3E、ADLX65ULGC2A、

ADLX65YCC3E、ADLX65UCGC2A、ADLX65YAC3E、ADLX65UAGC2A）

证书编号：CQC25701462578

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-01-05

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司



获证规格型号：具体型号见附页，所有型号尺寸均为：14 英寸， 能效等级：1级

证书编号：CQC26701498038

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkBook 16 G8+ AGP001、ThinkBook 16 G8+ AGP002、ThinkBook 16 G8+ AGP003、ThinkBook

16 G8+ AGP004、ThinkBook 16 G8+ AGP005、ThinkBook 16 G8+ AGP006、ThinkBook 16 G8+ AHP001、ThinkBook

16 G8+ AHP002、ThinkBook 16 G8+ AHP003、ThinkBook 16 G8+ AHP004、ThinkBook 16 G8+ AHP005、ThinkBook

16 G8+ AHP006、ThinkBook 16 G8+ AHP007、ThinkBook 16 G8+ AHP008：20Vdc 7A（ 电源适配器型号：

ADL140YDC3A、 ADL140YCC3A、 ADL140UDGC3A、ADL140USGC3A、 ADL140YAC3A）（所有型号屏幕尺寸为 16

英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC26701497883

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkBook 14 G8+ AGP001、ThinkBook 14 G8+ AGP002、ThinkBook 14 G8+ AGP003、ThinkBook

14 G8+ AGP004、ThinkBook 14 G8+ AGP005、ThinkBook 14 G8+ AGP006、ThinkBook 14 G8+ AHP001、ThinkBook

14 G8+ AHP002、ThinkBook 14 G8+ AHP003、ThinkBook 14 G8+ AHP004、ThinkBook 14 G8+ AHP005、ThinkBook

14 G8+ AHP006、ThinkBook 14 G8+ AHP007、ThinkBook 14 G8+ AHP008：20Vdc 7A（电源适配器型号：

ADL140YDC3A、 ADL140YCC3A、 ADL140UDGC3A、ADL140USGC3A、 ADL140YAC3A）（所有型号屏幕尺寸为 14.5

英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC26701497885

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页， 所有型号尺寸均为 16 英寸，能效等级：1级

证书编号：CQC24701432700

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-05-22

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：荣耀终端股份有限公司

获证规格型号：FMB-PM：20VDC,5A（电源适配器 ：HN-200500CP0，输出：5Vdc,3A 或 9Vdc,3A 或 12Vdc,5A

或 15Vdc,5A 或 20Vdc,5A）(型号屏幕尺寸为 14.55 英寸，能效等级：1 级)

证书编号：CQC26701497825

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：HONOR



计算机（节）

制造商：荣耀终端股份有限公司

获证规格型号：FMB-P：20VDC,5A（电源适配器 ：HN-200500CP0，输出：5Vdc,3A 或 9Vdc,3A 或 12Vdc,5A 或

15Vdc,5A 或 20Vdc,5A）(型号尺寸均为 14.55 英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC26701497984

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：HONOR

计算机（节）

制造商：讯飞智元信息科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496743

生效日期：2026-01-13

有效期至：2029-12-01

品牌：讯飞星火

计算机（节）

制造商：讯飞智元信息科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701496959

生效日期：2026-01-13

有效期至：2029-12-01

品牌：讯飞星火

计算机（节）

制造商：讯飞智元信息科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701496957

生效日期：2026-01-13

有效期至：2029-12-01

品牌：讯飞星火

计算机（节）

制造商：讯飞智元信息科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496672

生效日期：2026-01-13

有效期至：2029-12-01

品牌：讯飞星火

计算机（节）

制造商：讯飞智元信息科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496742

生效日期：2026-01-13

有效期至：2029-12-01

品牌：讯飞星火

计算机（节）



制造商：青岛雷神科技股份有限公司

获证规格型号：见附件：220VAC，50Hz，3A（ 能效等级:2 级）

证书编号：CQC26701498305

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-15

品牌：THUNDEROBOT

计算机（节）

制造商：青岛雷神科技股份有限公司

获证规格型号：见附件；电源输入：19VDC 7.89A（电源适配器：SOY-1900789-094-A、ADS-150GL-19-1 190150E）

（所有型号尺寸均为 23.8 英寸，能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701477716

生效日期：2026-01-14

有效期至：2028-04-18

品牌：Haier

计算机（节）

制造商：青岛雷神科技股份有限公司

获证规格型号：见附件：220VAC，50Hz，3A（ 能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701491945

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-11-13

品牌：Haier

计算机（节）

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：22BDL1050Q、22BDL1050QT、22BDL1050QM、22BDL1050QC、22BDL1050QR、22BDL1050QE 输

入：198-240V～ 50Hz 1.5A（所有型号尺寸为 21.5 英寸, 能效等级: 1 级）

证书编号：CQC23701381661

生效日期：2026-01-12

有效期至：2028-03-28

品牌：PHILIPS

计算机（节）

制造商：鼎聚创新(北京)科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：220VAC，50Hz，4A（能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701497713

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-10-15

品牌：异能者 ERAZER

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：型号：PA-1101-17 交流输入:100-240Vac,1.6A,50-60Hz ； 直流输出:5.0Vdc/3.0A,

15.0W;9.0Vdc/3.0A;12.0Vdc/3.0A;15.0Vdc/3.0A; 20.0Vdc/5.0A,100.0W（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701462327

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-02-25

品牌：LITEON



电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1101-17

交流输入:100-240Vac,1.6A,50-60Hz ； 直流输出:5.0Vdc/3.0A, 15.0W;9.0Vdc/3.0A;

12.0Vdc/3.0A;15.0Vdc/3.0A; 20.0Vdc/5.0A,100.0W。（能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701462268

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-02-25

品牌：LITEON

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：ADL100YLC3A，输入:100-240Vac, 1.6A, 50-60Hz; 输出: 5.0Vdc, 3.0A 15.0W; 9.0Vdc,

3.0A; 15.0Vdc, 3.0A; 20.0Vdc, 5.0A 100.0W（能效等级：2级）

证书编号：CQC21701323178

生效日期：2026-01-12

有效期至：2026-12-01

品牌：Lenovo

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA180PM210 输入: 100-240V~, 50-60Hz, 2.34A; 输出：19.5Vdc, 9.23A, 180.0W（能效

等级：2级）

证书编号：CQC21701327008

生效日期：2026-01-13

有效期至：2026-12-31

品牌：DELL

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：ADL180YGSLC3A 交流输入: 100-240Vac, 2.5A, 50-60Hz; 直流输出:36.0Vdc,5.0A

180.0W;28.0Vdc,5.0A/20.0Vdc,5.0A/ 15.0Vdc,3.0A; 9.0Vdc,3.0A/ 5.0Vdc,3.0A 15.0W（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701463864

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-03-12

品牌：Lenovo

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：HA-1900-19 交流输入:100-240Vac,1.5A 50-60Hz； 直流输出：19.0V，4.74A ，90.1W（能

效等级：2级）

证书编号：CQC26701498009

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：LITEON

电源

制造商：光宝科技股份有限公司



获证规格型号：PA-1450-50 交流输入: 100-240V~, 1.3A, 50-60Hz, 直流输出: 5Vdc/ 9Vdc/ 12Vdc/ 15Vdc,

3.0A; 20Vdc, 2.25A（能效等级：2级）

证书编号：CQC18701193769

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：LITEON

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA240PM190 输入: 100-240V~, 3.5A, 50-60Hz 直流输出: 19.5VDC, 12.31A（能效等

级：2级）

证书编号：CQC19701231522

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-11-05

品牌：DELL

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：HA-1151-19；输入：100-240Vac, 2.0A Max, 50-60Hz；输出：19.5Vdc/7.7A, 150.0W（能

效等级：2级）

证书编号：CQC26701497909

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-08

品牌：logi

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA240PM190 输入: 100-240V~, 3.5A, 50-60Hz 直流输出: 19.5V, 12.31A（能效等级：

2级）

证书编号：CQC22701347824

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-11-05

品牌：DELL

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA45NM140, 输入：100-240VAC, 1.3A, 50-60Hz, 直流输出：+19.5VDC, 2.31A

证书编号：CQC17701174435

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-04-21

品牌：DELL

电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：D19-300P1A，交流输入: 100-127/220-240Vac, 47-63Hz, 6/3A; 直流输出: +12V1/16A,

+12V2/16A 最大输出功率 300W（能效等级:2 级）

证书编号：CQC21701282945

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12



品牌：Chicony POWER TECHNOLOGY

电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：A25-100P2A

输入：100-240V～ 2.0A 50-60Hz

输出：5.0Vdc 3.0A 15.0W/9.0Vdc 3.0A/15.0Vdc 3.0A/20.0Vdc 5.0A 100.0W（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701498175

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：Chicony POWER TECHNOLOGY

电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：HA240PM200，输入: 200-240Vac, 50-60Hz, 2.5A；输出: 19.5Vdc,12.31A, 240.0W（能效

等级：2 级）

证书编号：CQC21701304465

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-08

品牌：DELL

打印机

制造商：上海开顿实业有限公司

获证规格型号：P1240DN, P1540DNW ：220-240VAC，50/60Hz，7.0A （能效等级：2 级）

证书编号：CQC22701352511

生效日期：2026-01-14

有效期至：2027-05-26

品牌：ICSP

打印机

制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司

获证规格型号：AD 319PDN：AC 220V-240V/50Hz/4.3A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497554

生效日期：2026-01-13

有效期至：2026-06-07

品牌：震旦

打印机

制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司

获证规格型号：AD 228PW，ZD2S-25S1-X1：220-240VAC 50/60Hz 3.0A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498319

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-12-16

品牌：震旦

打印机

制造商：江门市得实计算机外部设备有限公司

获证规格型号：LP-3080D、LP-3080DN、LP-3060D、LP-3060DN、LP-3090D、LP-3090DN、LP-3050D、LP-3050DN、

CP-360D、CP-360DN、CP-361D、CP-361DN（能效等级:2 级） 电源输入: 220V-240V AC / 50Hz / 4.3A

证书编号：CQC25701468159



生效日期：2026-01-13

有效期至：2026-06-07

品牌：得实

打印机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：G336DN Plus，G330DN Plus，G332DN Plus，G335DN Plus，G337DN Plus，G339DN Plus，

G338DN Plus：220-240V～,50/60Hz,5A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701470099

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-03-23

品牌：Lenovo

数字式多功能办公设备

制造商：上海开顿实业有限公司

获证规格型号：M3240DDN,M4240DDN,M3540DDNW：220-240VAC，50/60Hz，7.0A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC22701351972

生效日期：2026-01-14

有效期至：2027-05-26

品牌：ICSP

数字式多功能办公设备

制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司

获证规格型号：AD 228MWC、ZD2M-25S1-X1：AC220-240V, 50/60Hz, 3.0A（能效等级:2 级）

证书编号：CQC26701498320

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-12-16

品牌：震旦

数字式多功能办公设备

制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司

获证规格型号：AD 319MDAW、AD 319MDA、AD 319MDW：AC 220V-240V/50Hz/4.3A（能效等级:2 级）

证书编号：CQC26701497553

生效日期：2026-01-13

有效期至：2026-06-07

品牌：震旦

数字式多功能办公设备

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司

获证规格型号：BP-M2323X、BP-M2323R、SF-S246N、SF-S246R、BP-M2523X、BP-M2523R：220VAC，50Hz, 5A,

1200W（能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701498011

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：SHARP

数字式多功能办公设备

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司

获证规格型号：BP-M3123R：220VAC, 50Hz, 8A, 1450W（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498013



生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：SHARP

数字式多功能办公设备

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司

获证规格型号：SF-S306R、BP-M2823R：220VAC，50Hz, 8A, 1450W（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498012

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：SHARP

数字式多功能办公设备

制造商：江门市得实计算机外部设备有限公司

获证规格型号：型号：LM-3080D、LM-3080DN、LM-3080ADN、LM-3080ADNW、LM-3060D、LM-3060DN、LM-3090D、

LM-3090DN、LM-3090ADN、LM-3090ADNW、LM-3050D、LM-3050DN、CM-360D、CM-360DN、CM-360ADN、CM-360ADNW、

CM-361D、CM-361DN、CM-361ADN、CM-361ADNW（能效等级:2 级）

220V-240V AC / 50Hz / 4.3A。

证书编号：CQC25701467932

生效日期：2026-01-13

有效期至：2026-06-07

品牌：得实

数字式多功能办公设备

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：GM337DN Plus，GM339DNA Plus，GM330DNA，GM332DNA，GM335DNA，GM337DNA，GM338DNA，

GM339DNA：220-240V～,50/60Hz,5A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701470297

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-03-23

品牌：Lenovo

显示器

制造商：HP Inc.

获证规格型号：Z24f G3,HP 724pf：100-240VAC，50/60Hz，1.6A (该型号尺寸为 23.8 吋，能效等级: 2

级）

证书编号：CQC20701253692

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-05-21

品牌：hp

显示器

制造商：HP Inc.

获证规格型号：Z24f G3,HP 724pf：100-240VAC，50/60Hz，1.6A （所有型号尺寸均为 23.8 英寸；能效

等级: 2 级）

证书编号：CQC25701477462

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-07-01

品牌：hp



显示器

制造商：HP Inc.

获证规格型号：Z24n G3 , HP 724pn： 100-240V (伏特) ~，50/60Hz，1.6A (所有型号尺寸为 24 吋，能

效等级: 2 级）

证书编号：CQC20701257500

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-05-21

品牌：hp

显示器

制造商：HP Inc.

获证规格型号：HP 527pf：100-240V~，50/60Hz，1.5A (该型号屏幕尺寸为 27英寸，能效等级: 1 级）

证书编号：CQC25701477666

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-07-02

品牌：hp

显示器

制造商：HP Inc.

获证规格型号：Z24n G3 , HP 724pn： 100-240VAC，50/60Hz，1.6A (所有型号尺寸为 24英寸，能效等级:

2 级）

证书编号：CQC25701477456

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-07-01

品牌：hp

显示器

制造商：HP Inc.

获证规格型号：HP 527pf：100-240V~，50/60Hz，1.5A (该型号尺寸为 27吋，能效等级: 1 级）

证书编号：CQC25701466244

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-03-30

品牌：hp

显示器

制造商：TCL 商用信息科技（惠州）有限责任公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 98英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497029

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-15

品牌：TCL

显示器

制造商：TCL 商用信息科技（惠州）有限责任公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 65英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701496956

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-15

品牌：TCL



显示器

制造商：上海澳华内镜股份有限公司

获证规格型号：S320P3D：24VDC 8.0A（电源适配器：ATM250T-P240 ）（该型号屏幕尺寸为 32 英寸，能效

等级: 2 级）

证书编号：CQC26701497737

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-09-21

品牌：AOHUA

显示器

制造商：冠捷电子科技（福建）有限公司

获证规格型号：

27B31HE;27B31HE/D;27B31HE/P;27B31HE/S;27B31HE/WB;27B31HE/WW;27B36HE;27B36HE/D;27B36HE/P;27B3

6HE/S;27B36HE/WB;27B36HE/WW：19VDC 1.31A（电源适配器：STK-25W-WX）（所有型号尺寸为 27 英寸，

能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498163

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：AOC

显示器

制造商：冠捷电子科技（福建）有限公司

获证规格型号：

100NT;100NA;100NB;100NC;100ND;100NE;100NF;100NG;100NH;100NK;100NL;100NM;100NP;100NQ;100NR;10

0NS;100NU;100NV;

100NW;100NX;100NY;100NZ;100NT-1;100NT-2;100NT-3;100NT-4;100NT-5;100NT-6;100NT-7;100NT-8;100N

T-9;100NT-A;100NT-B;

100NT-C;100NT-D;100NT-E;100NT-F;100NT-G;100NT-H;100NT-K;100NT-L;100NT-M;100NT-N;100NT-P;100N

T-Q;100NT-R;100NT-S;

100NT-T;100AT;100BT;100CT;100DT;100ET;100FT;100GT;100NV-A;100NV-B;100NV-C;100NV-D;100NV-F;10

0NV-P;100NV-T;100NT-QT;

100NT-XC;100NT-FQ;100NT-YN;100NT-WH;100NT-BJ;100NT-TC;100NT-SC;100NT-SH;100NT-XB;100NT-HD;10

0NT-HB;100NT-GC;

100NT-HN;100NT-XY;100NT-XN;100NT-GD;100NT-GX;100NT-FJ;100NT-QN;100NT-QD;100NT-XM;100NT-ZJ;10

0NT-SD;100T14MC;

100T15MC;100T16MC;100T25F;100T25JE;100T26F;100T26JE;100T35F;100T35JE;100T36JE;100T37JE;100T3

4V;100T35V;100T36V;

输入：100-240Vac 50/60Hz 10A Max（所有型号尺寸均为 100 英寸，显示器能效等级：2 级）;

证书编号：CQC26701497919

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-12-15

品牌：AOC

显示器

制造商：冠捷电子科技（福建）有限公司

获证规格型号：见附页，（所有型号尺寸均为 86英寸，高性能显示器，能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701397244



生效日期：2026-01-14

有效期至：2027-11-19

品牌：AOC

显示器

制造商：冠捷电子科技（福建）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498166

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-15

品牌：AOC

显示器

制造商：北京计算机技术及应用研究所

获证规格型号：MR124C、MR124C-1、MR124C-3 输入规格：12Vdc，2A（电源适配器：ADS-26FSG-12 12024EPCN、

SOY-1200200CN-063、ADS-24DN-12Y 12024GPCN ）或 12Vdc，2.5A（电源适配器：SOY-1200250CN-063、

ADS-30FSG-12 12030EPCN、ADS-40FSG-12 12030GPCN-1、ADS-30DN-12N 12030EPCN，AY30EA-AF1202502-CH）

（所有型号尺寸均为 23.8 英寸，能效等级:2 级）

证书编号：CQC23701388636

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-12-18

品牌：天熠

显示器

制造商：北京计算机技术及应用研究所

获证规格型号：天熠 MR124A：DC12V 2.0A (电源适配器：DJ24W-1202000C、SA024W12A1、YD-BE1200200CN-F01）

(该型号尺寸为 23.8 英寸，能效等级为：2级）

证书编号：CQC23701402678

生效日期：2026-01-14

有效期至：2028-09-07

品牌：航天七〇六

显示器

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：VG27UQEL5A: 100-240V～, 50/60 Hz，1.5A（高性能显示器，所有型号尺寸为 27 英寸，

能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497962

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：ASUS

显示器

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：N245IA;EK251Q;V257Q;KA252Q：12V DC，2.0A（所有型号尺寸均为 25 英寸， 能效等级：

2 级）（电源适配器：YD-BE1200200CN-B01）

证书编号：CQC24701422177

生效日期：2026-01-12

有效期至：2027-05-11

品牌：acer



显示器

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 86 英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC26701497917

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-11-04

品牌：seewo

显示器

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 86 英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC26701497912

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-11-04

品牌：seewo

显示器

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 86 英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC26701497915

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-11-04

品牌：seewo

显示器

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 86 英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC26701497913

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-11-04

品牌：seewo

显示器

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 86 英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC26701497914

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-11-04

品牌：seewo

显示器

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 86 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC25701490881

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-11-04

品牌：seewo

显示器

制造商：广州视睿电子科技有限公司



获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 86 英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC26701498180

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：seewo

显示器

制造商：惠州市鑫城光电有限公司

获证规格型号：XFB75100、XFB75200、XFB75300、XFB75400、XFB75500、XFB75600、XFB75700、XFB75800、

XFB75900、XFB70100、XFB70200、XFB70300、XFB70400、XFB70500、XFB70600、XFB70700、XFB70800、XFB70900、

XFB07100、XFB07200、XFB07300、XFB07400、XFB07500、XFB07600、XFB07700、XFB07800、XFB07900、XFB750X7、

XFB75A00、XFB75A01、XFB75A02、XFB75A03、XFB75A04、XFB75A05、XFB75A06、XFB75A07、XFB75A08、XFB75A09、

XFB75A10、XFB75A11、XFB75A12、XFB75A13、XFB75A14、XFB75A15、XFB75A16、XFB75A17、XFB75A18、XFB75A19、

XFB75A20、XFB75A21、XFB75A22、XFB75A23、XFB75A24、XFB75A25、XFB75A26、XFB75A27、XFB75A28、XFB75A29、

XFB75A30、XFB750X8：220V～，50Hz，1.5A（所有型号屏幕尺寸均为 75 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498158

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：GROUDCHAT

显示器

制造商：惠州市鑫城光电有限公司

获证规格型号：XFB86100、XFB86200、XFB86300、XFB86400、XFB86500、XFB86600、XFB86700、XFB86800、

XFB86900、XFB80100、XFB80200、XFB80300、XFB80400、XFB80500、XFB80600、XFB80700、XFB80800、XFB80900、

XFB08100、XFB08200、XFB08300、XFB08400、XFB08500、XFB08600、XFB08700、XFB08800、XFB08900、XFB860X7、

XFB86A00、XFB86A01、XFB86A02、XFB86A03、XFB86A04、XFB86A05、XFB86A06、XFB86A07、XFB86A08、XFB86A09、

XFB86A10、XFB86A11、XFB86A12、XFB86A13、XFB86A14、XFB86A15、XFB86A16、XFB86A17、XFB86A18、XFB86A19、

XFB86A20、XFB86A21、XFB86A22、XFB86A23、XFB86A24、XFB86A25、XFB86A26、XFB86A27、XFB86A28、XFB86A29、

XFB86A30、XFB860X8：220V～，50Hz，2.0A（所有型号屏幕尺寸均为 86 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC26701498156

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：GROUDCHAT

显示器

制造商：惠州市鑫城光电有限公司

获证规格型号：XBB86100、XBB86200、XBB86300、XBB86400、XBB86500、XBB86600、XBB86700、XBB86800、

XBB86900、XBB80100、XBB80200、XBB08600、XBB08700、XBB08800、XBB08900、XBB80300、XBB80400、XBB80500、

XBB80600、XBB80700、XBB80800、XBB80900、XBB08100、XBB08200、XBB08300、XBB08400、XBB08500、XBB860X7、

XBB86A00、XBB86A01、XBB86A02、XBB86A03、XBB86A04、XBB86A05、XBB86A06、XBB86A07、XBB86A08、XBB86A09、

XBB86A10、XBB86A11、XBB86A12、XBB86A13、XBB86A14、XBB86A15、XBB86A16、XBB86A17、XBB86A18、XBB86A19、

XBB86A20、XBB86A21、XBB86A22、XBB86A23、XBB86A24、XBB86A25、XBB86A26、XBB86A27、XBB86A28、XBB86A29、

XBB86A30、XBB860X8：220V～，50Hz，2.0A（所有型号屏幕尺寸均为 86 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498159

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：GROUDCHAT



显示器

制造商：惠科股份有限公司

获证规格型号：MB24V29F，MB24V29FS，V2418M：12VDC 2A（电源适配器：JY361202000CA）（所有型号屏

幕尺寸为 23.8 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498458

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-12-11

品牌：唯晶

显示器

制造商：明基智能科技（上海）有限公司

获证规格型号：MA320UG-T，100-240V～ 50/60Hz 3.10A （高性能显示器，所有型号尺寸为 31.5 英寸，

能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498212

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-09-18

品牌：BenQ

显示器

制造商：梦之源科技集团有限公司

获证规格型号：见附件：200-240V～ 50/60Hz 2A（所有型号屏幕尺寸为 55 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC26701497998

生效日期：2026-01-14

有效期至：2027-08-04

品牌：shijingcheng

显示器

制造商：河北海捷现代教学设备有限公司

获证规格型号：型号见附件；

输入：220VAC 50Hz 4A，输出：220VAC 50Hz 3A（所有型号屏幕尺寸均为 23.8 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497717

生效日期：2026-01-12

有效期至：2028-07-23

品牌：海捷 HAIJIE

显示器

制造商：泽皓讯联(广东)科技有限公司

获证规格型号：E238F144;A238F075;B238F075;D238F075;S238F075;N238F075;T238F075;F238F075;

G238F075;E238F075;A238F100;B238F100;D238F100;S238F100;N238F100;T238F100;

F238F100;G238F100;E238F100;A238F120;B238F120;D238F120;S238F120;N238F120;

T238F120;F238F120;G238F120;E238F120;A238F144;B238F144;D238F144;S238F144;

N238F144;T238F144;F238F144;G238F144;

规格：DC12V 2.5A（电源适配器：SOY-1200250CN-540-A）

（所有型号尺寸均为 23.8 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701496168

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-15

品牌：OCEANVIEW 泽皓讯联



显示器

制造商：深圳中创联合科技发展有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 32英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC21701308306

生效日期：2026-01-14

有效期至：2026-08-10

品牌：UNCCR

显示器

制造商：深圳市巨烽显示科技有限公司

获证规格型号：

S271P;S272P;S273P;S271T;S272T;S2720P;S2721P;S2722P;S2785P;CL2701;CL2702;MSD-F2702;PV27;UDH-2

70：24VDC，5.0A（电源适配器：ATM160T-P240，输出：24VDC 6.6A）（所有型号尺寸均为 27 英寸，能效

等级：1 级）

证书编号：CQC21701302168

生效日期：2026-01-14

有效期至：2026-06-24

品牌：巨烽

显示器

制造商：深圳市康冠科技股份有限公司

获证规格型号：H24B9S：12VDC 2A（电源适配器：YD-BE1200200CN-5A）（该型号屏幕尺寸为 23.8 英寸，

能效等级：1级）

证书编号：CQC26701497994

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：KTC

扫描仪

制造商：上海中晶科技有限公司

获证规格型号：见附页：24VDC,2.5A（电源适配器：PS65B240Y2500H）（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701473075

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-05-26

品牌：MICROTEK

扫描仪

制造商：佳能电子股份有限公司

获证规格型号：DR-M140II: 24VDC 0.9A (电源适配器: 6G3-0269 ，输出: 24Vdc 2.0A)（能效等级 1级）

证书编号：CQC23701399188

生效日期：2026-01-12

有效期至：2028-08-06

品牌：Canon

扫描仪

制造商：佳能电子股份有限公司

获证规格型号：DR-M1060II ：DC24V 1.3A (电源适配器: 6G3-0269 ，输出: 24Vdc 2.0A)（能效等级：2

级）

证书编号：CQC23701382348



生效日期：2026-01-12

有效期至：2028-04-02

品牌：Canon

扫描仪

制造商：柯达乐芮管理（上海）有限公司

获证规格型号：S3000A、S3000C、S3000E、S3000P、S3000D、S3000S、S3055、S3055f、S3060、S3060f、

S3065、S3065f、S3070f、S3075、S3075f、S3080、S3080f、S3085、S3085f、S3095、S3095f、S3100、S3100f、

S3105、S3105f、S3110、S3110f、S3115、S3115f、S2085f、S3120、S3090、S2040f、S2045f、S2050f、S2055f、

S2060f、S2065f、S2070f、S2075f、S2080f、S3070、S3090f、S3120f、S3000B、S3000F、S3000G、S3000H、

S3000I、S3000J、S3000K、S3000L、S3000M、S3000N、 S3000O、 S3000Q、 S3000R、S3000T、S3000U、S3000V、

S3000W、 S3000X、S3000Y、S3000Z（能效等级：1 级）；规格:24VDC 2.5A（电源适配器：2AAL090M，输

出：24VDC 3.75A）

证书编号：CQC23701387527

生效日期：2026-01-16

有效期至：2028-02-02

品牌：Kodak

服务器

制造商：云尖信息技术股份有限公司

获证规格型号：R7260 M6，G7260 M6，C7260b M6,CS8000 M6；每单元：

1)100-240Vac, 60/50Hz, 10-5A 或 240Vdc, 5A；

2)200-240Vac, 60/50Hz, 8A 或 240Vdc, 8A；

3)200-240Vac, 60/50Hz, 9.5A 或 240Vdc, 9.5A；

4)100-240Vac,50-60Hz,10A 或 240Vdc,5A；

5)200-240Vac,50-60Hz,8.5A 或 240Vdc,8.5A（服务器路数=2，能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497483

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11

品牌：/

服务器

制造商：北京中链智云科技有限公司

获证规格型号：SCAC100S-32T：12VDC, 3A (电源适配器：HKA06012050-0A7, 输出：12Vdc，5A) (服务器

路数=1)

证书编号：CQC25701488666

生效日期：2026-01-16

有效期至：2026-09-30

品牌：土星云

服务器

制造商：北京国科环宇科技股份有限公司

获证规格型号：SE110S-WB16、SE110S-WC8：12VDC, 2.5A (电源适配器：HKA06012050-0A7, 输出：12Vdc，

5A 或 HKA03612030-7K，输出：12Vdc，3A)

证书编号：CQC25701471249

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-05-19

品牌：土星云



服务器

制造商：北京国科环宇科技股份有限公司

获证规格型号：SE110S-WA32：12VDC, 3A (电源适配器：HKA06012050-0A7, 输出：12Vdc，5A) (服务器路

数=1)

证书编号：CQC24701448741

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-10-21

品牌：土星云

服务器

制造商：北京天融信网络安全技术有限公司

获证规格型号：型号见附页：100-240Vac 50/60Hz 7A Max（服务器路数：1，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701419078

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-10-19

品牌：天融信

服务器

制造商：北京威努特技术有限公司

获证规格型号：威努特 G3261、威努特 G3262、威努特 G3263、威努特 G3265：每单元 100-240V～，50/60Hz，

10-5.5A or 240VDC，5A；200-240V～，50/60Hz，5A or 240VDC，5A (服务器路数：2；能效等级：2 级)

证书编号：CQC26701497999

生效日期：2026-01-14

有效期至：2028-09-26

品牌：威努特

服务器

制造商：北京恒润浩远科技发展有限公司

获证规格型号：KY5688A1、KY5688G1、JZA800H1、KY5188G1、KY5288G1、KY5388G1、KY5588G1、KY5788G1、

KY5888G1、KY5988G1

：200-230V～ 60/50 Hz 5A MAX（服务器路数=2）（能效等级为 1 级）

证书编号：CQC25701494654

生效日期：2026-01-14

有效期至：2027-05-15

品牌：雷姆斯

服务器

制造商：北京数字认证股份有限公司

获证规格型号：见附页（服务器路数 =1）

证书编号：CQC24701436513

生效日期：2026-01-12

有效期至：2029-05-13

品牌：BJCA 数字认证

服务器

制造商：北京汇钧科技有限公司

获证规格型号：型号：J365 G2

规格：(1) 100-127VAC, 50/60Hz, 10A 或 200-240VAC, 50/60Hz, 5A 或 240VDC, 5A（每单元）；



(2) 200-240VAC, 50/60Hz, 8A 或 240/336VDC, 8A（每单元）;

(3) 200-240VAC, 50/60Hz, 8A 或 240VDC, 7A（每单元）（服务器路数=2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498045

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-12-11

品牌：京东云

服务器

制造商：厦门亿联网络技术股份有限公司

获证规格型号：YAIS1000、YAIS2000：每单元 100-240V～，50/60Hz，10-5.5A or 240VDC，5A；200-240V～，

50/60Hz，5A or 240VDC，5A (服务器路数：2；能效等级：2级)

证书编号：CQC26701498001

生效日期：2026-01-14

有效期至：2028-09-26

品牌：Yealink

服务器

制造商：四川华鲲振宇智能科技有限责任公司

获证规格型号：TG225 A1、TG225 B1、AT800（Model 3000）、TG225 Pro B1、TG225 R1、 HuaKun TG225

A1、HuaKun TG225 B1、HuaKun AT800（Model 3000）、HuaKun TG2Pro B1、HuaKun TG225 R1、 TG225 B1

(DS)、HuaKun TG225 B1 (DS)：每单元 100-240V～，50/60Hz，10-5.5A or 240VDC，5A；200-240V～，50/60Hz，

5A or 240VDC，5A (服务器路数：2；能效等级：2 级)

证书编号：CQC23701406550

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-09-26

品牌：华鲲振宇

服务器

制造商：天固信息安全系统（深圳）有限公司

获证规格型号：天强 TR5391F、天强 TR5291F; 规格 ：200-240V～ 7.5A 60/50Hz 每单元 (服务器路数：

=2)（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701490222

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-10-29

品牌：天固信安/SKYSOLIDISS

服务器

制造商：宏碁（重庆）有限公司

获证规格型号：见附页 （服务器路数=2，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701474997

生效日期：2026-01-13

有效期至：2027-11-09

品牌：acer

服务器

制造商：山东智绘云科技有限公司

获证规格型号：ZR7260 X6, ZCS8000 X6：每路输入： 1)100-240Vac, 60/50Hz, 10-5A 或 240Vdc, 5A

2)200-240Vac, 60/50Hz, 8A 或 240Vdc, 8A 3)200-240Vac, 60/50Hz, 9.5A 或 240Vdc, 9.5A



4)100-240Vac,50-60Hz,10A 或 240Vdc,5A 5)200-240Vac,50-60Hz,8.5A 或 240Vdc,8.5A 6）

200-240Vac,50/60Hz,8.5A 或 240Vdc,6.5A（服务器路数：2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701496799

生效日期：2026-01-12

有效期至：2029-04-09

品牌：智绘绿洲

服务器

制造商：山东至索信息科技有限公司

获证规格型号：型号： QR8228-T3-ARX0、 QR8228-T3-AFX0、 QR8228-T3-ARX1（其中 X 代表字母本身） 规

格：见附页（服务器路数 =2，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701497721

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-04-02

品牌：Maginfra

服务器

制造商：山东至索信息科技有限公司

获证规格型号：型号：QR8228-T3-ARX0、 QR8228-T3-AFX0（其中 X 代表字母本身） 规格：见附页（服务

器路数 =2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497728

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-04-02

品牌：Maginfra

服务器

制造商：山东至索信息科技有限公司

获证规格型号：型号： QR8228-T3-ARX0、 QR8228-T3-AFX0、 QR8228-T3-ARX1（其中 X 代表字母本身） 规

格：见附页（服务器路数 =2，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701497726

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-04-02

品牌：Maginfra

服务器

制造商：山东至索信息科技有限公司

获证规格型号：型号：QR8228-T3-ARX0、 QR8228-T3-AFX0（其中 X 代表字母本身） 规格：见附页（服务

器路数 =2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497715

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-12-21

品牌：Maginfra

服务器

制造商：山东至索信息科技有限公司

获证规格型号：型号： QR8228-T3-ARX0、 QR8228-T3-AFX0、 QR8228-T3-ARX1（其中 X 代表字母本身） 规

格：见附页（服务器路数 =2，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701497698

生效日期：2026-01-14



有效期至：2030-05-16

品牌：Maginfra

服务器

制造商：山东至索信息科技有限公司

获证规格型号：型号：QR8228-T3-ARX0、 QR8228-T3-AFX0（其中 X 代表字母本身） 规格：见附页（服务

器路数 =2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497701

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-05-12

品牌：Maginfra

服务器

制造商：广州特控电子实业有限公司

获证规格型号：EIS-H31FT20R-FT-YL，EIS-T22KH-ZX，EIS-H22570R-HG，EIS-H2231R-HG，EIS-H2105R-FT，

EIS-T42ES8R，EIS-T42ML8R，

EIS-T42ES4R；（服务器路数 =1，能效等级:1 级）输入: 100-240V～ 7-3.5AＸ2，60/50Hz 或 240VDC 3.5A

Ｘ2

证书编号：CQC26701498239

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-15

品牌：特控

服务器

制造商：广州鼎甲计算机科技有限公司

获证规格型号：DP4000、DP4000C；规格： 100-240V～ 60/50Hz 10-5.5A 或 240VDC 5A（每单元）（服务

器路数=2）

证书编号：CQC26701497807

生效日期：2026-01-13

有效期至：2029-11-24

品牌：鼎甲科技

服务器

制造商：扬州万方科技股份有限公司

获证规格型号：WF316F2U-LS3B4000：100-240V~ 7-3.5A 60/50Hz (服务器路数：2)

证书编号：CQC21701282395

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：WF

服务器

制造商：新华三信息技术有限公司

获证规格型号：H3C UniServer R4700 G6：

1、200-240VAC 50/60Hz 8Ax2 ; 240VDC 8Ax2；

2、200-240VAC 50/60Hz 7Ax2 ; 240VDC 7Ax2；

3、100-240VAC 50/60Hz 10-4Ax2 ; 240VDC 4.5Ax2；

4、100-240VAC 50/60Hz 10-5Ax2 ; 240VDC 5Ax2；

5、100-240VAC 50/60Hz 10-5.5Ax2 ; 240VDC; 5Ax2

(服务器路数：2，，能效等级：2 级)



证书编号：CQC24701453076

生效日期：2026-01-16

有效期至：2028-10-10

品牌：H3C

服务器

制造商：新华三信息技术有限公司

获证规格型号：型号：H3C UniServer R4300 G6，H3C UniServer R4300 G7 规格： 1. 200-240V~, 50/60Hz,

8Ax2 或 240VDC, 8Ax2；2. 200-240V~, 50/60Hz, 7Ax2 或 240VDC, 7Ax2；3. 200-240V~, 50/60Hz, 9.5Ax2

或 240VDC, 9.5Ax2（服务器路数：2，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701484350

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-08-28

品牌：H3C

服务器

制造商：新华三信息技术有限公司

获证规格型号：型号：H3C UniServer R3900 G7 规格：1. 200-240Vac, 50/60Hz, 8Ax2; 240Vdc, 8Ax2; 2.

200-240Vac, 50/60Hz, 7Ax2; 240Vdc, 7Ax2 （服务器路数：1，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701478519

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-07-09

品牌：H3C

服务器

制造商：新华三信息技术有限公司

获证规格型号：H3C UniServer R4970 G7：

1. 200-240VAC, 50/60Hz,8Ax2 ; 240VDC 8Ax2；

2. 200-240VAC, 50/60Hz,9.5Ax2 ; 240VDC 9.5Ax2；

3. 200-240VAC, 50/60Hz,7Ax2 ; 240VDC 7Ax2；

4. 100-240VAC, 50/60Hz,10-5Ax2 ; 240VDC 5Ax2；

(服务器路数：2，能效等级：2 级)

证书编号：CQC26701498205

生效日期：2026-01-14

有效期至：2028-11-22

品牌：H3C

服务器

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C UniServer R4700 G6：

1、200-240VAC 50/60Hz 8Ax2 ; 240VDC 8Ax2；

2、200-240VAC 50/60Hz 7Ax2 ; 240VDC 7Ax2；

3、100-240VAC 50/60Hz 10-4Ax2 ; 240VDC 4.5Ax2；

4、100-240VAC 50/60Hz 10-5Ax2 ; 240VDC 5Ax2；

5、100-240VAC 50/60Hz 10-5.5Ax2 ; 240VDC; 5Ax2

(服务器路数：2，能效等级：2 级)

证书编号：CQC24701452795

生效日期：2026-01-16



有效期至：2028-06-27

品牌：H3C

服务器

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：型号：H3C UniServer R4300 G6，H3C UIS 4300 G6，H3C UniServer R4300 G7 规格： 1.

200-240V~, 50/60Hz, 8Ax2 或 240VDC, 8Ax2； 2. 200-240V~, 50/60Hz, 7Ax2 或 240VDC, 7Ax2； 3.

200-240V~, 50/60Hz, 9.5Ax2 或 240VDC, 9.5Ax2（服务器路数：2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701484348

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-08-28

品牌：H3C

服务器

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C UniServer R3900 G7 规格：1. 200-240Vac, 50/60Hz, 8Ax2; 240Vdc, 8Ax2;

2. 200-240Vac, 50/60Hz, 7Ax2; 240Vdc, 7Ax2 （服务器路数：1，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701477681

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-07-02

品牌：H3C

服务器

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C UniServer R4970 G7，H3C UIS 3070 G7： 1. 200-240VAC, 50/60Hz,8Ax2 ; 240VDC 8Ax2；

2. 200-240VAC, 50/60Hz,9.5Ax2 ; 240VDC 9.5Ax2； 3. 200-240VAC, 50/60Hz,7Ax2 ; 240VDC 7Ax2； 4.

100-240VAC, 50/60Hz,10-5Ax2 ; 240VDC 5Ax2； (服务器路数：2，能效等级 2 级)

证书编号：CQC26701498326

生效日期：2026-01-16

有效期至：2028-11-22

品牌：H3C

服务器

制造商：朴赛计算机（上海）有限公司

获证规格型号：型号见附页：100-240VAC 60/50Hz 15-8A（服务器路数：2，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701419322

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-01-18

品牌：朴赛

服务器

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：MFKH2120HG3250，DS-OMA100，DS-SVMC100，DS-SCS500，DS-SKM500，DS-SCS300，DS-SSVS100，

DS-SEG300，DS-SDBE，DS-SVDP，DS-SVSM，DS-SDSG，DS-SFEG，DS-SESC，DS-SESC210，DS-SSVS100/G，DS-SKMCA，

DS-SCS，DS-SSVS，DS-SKMCA，DS-SVMC-ISC

规 格：100-240V～,50/60HZ,5-3A（服务器路数：1）

证书编号：CQC25701469434

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-05-12



品牌：海康威视

服务器

制造商：浙江大华技术股份有限公司

获证规格型号：见附件: 100-240V～ ,50/60Hz， 10-5.5A(×2)或 100-240V～ ,50/60Hz， 10-5.5A（服

务器路数=1）（能效等级：1级）

证书编号：CQC24701455187

生效日期：2026-01-12

有效期至：2029-11-10

品牌：dahua

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：VS-R5420-B1H，VS-R5420-B1H@F，VS-R5420-B2T，VS-R5420-B2T@F，VS-R5428S-C2X，

VS-R5428S-C2X@IA-F，VS-R5448D-C2V，VS-R5448D-C2V@IA-F：100-240VAC, 50/60Hz, 10-5.5A or 240VDC,

5A（每单元) (服务器路数：2，能效等级：2级)

证书编号：CQC26701498003

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-12-15

品牌：UNV

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：型号：NF5280-M7-A0-R0-00，NF5280-M7-A0-F0-00，SC5212-M7-A0-R0-00，规格见附件（服

务器路数=2，能效等级 1级）

证书编号：CQC26701498332

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-06-16

品牌：

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：型号：NF5170-M7-A0-R0-00，规格见附页（服务器路数=2）（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497720

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11

品牌：元脑

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：型号：NF5468M6、NF5468M7、NF5468G7、NF5468-M7-A0-F0-00、NF5468-M7-A0-R0-00、

NF5468-A8-A0-R0-00、NF5468-A8-A0-F0-00 、NF5468A5、NF5468-A7-A0-F0-00、NF5468-A7-A0-R0-00：

200-240V~ 9.5A 60/50Hz 每单元（服务器路数=2）

证书编号：CQC22701353062

生效日期：2026-01-12

有效期至：2027-07-26

品牌：元脑

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司



获证规格型号：型号：NF5280-A7-A0-R0-00，NF5280-A7-A0-F0-00，NF5280-A8-A0-R0-00，

NF5280-A8-A0-F0-00，规格见附件（服务器路数=2，能效等级 2级）

证书编号：CQC26701497330

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11

品牌：元脑

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：型号：NF5280-A7-A0-R0-00，NF5280-A7-A0-F0-00，NF5280-A8-A0-R0-00，

NF5280-A8-A0-F0-00，规格见附件（服务器路数=2，能效等级 1级）

证书编号：CQC26701497335

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11

品牌：元脑

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：型号：NE3160-M7-A0-F0-00;规格见附页 （服务器路数：1）（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497150

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-12-01

品牌：元脑

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：型号：NP5570M5 ,规格：100-240V～，10-5A，60/50Hz（服务器路数=2，能效等级 2级）

证书编号：CQC26701497427

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11

品牌：元脑

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：DP3000G7-MS60、DP13000G7-MS60、AS13000G7-MS36、AS15000G7-MS36、DA2000G7-MS36、

DP2000G7-MS36、AS13000G7-MS36C、AS15000G7-MS36C：（服务器路数 =2）

产品规格： 1）200-240V～ 50/60Hz 8.5A 或 240Vdc 6.5A 每单元；2）200-240V～60/50Hz 8A 或 240Vdc

8A 每单元；3）200-240V～ 60-50Hz 10A 或 180-240Vdc 10A 每单元；4）200-240V～ 6.5A 50/60Hz 或

240Vdc 6.5A 每单元；5）200-240V～ 8A 60/50Hz 或 240Vdc8A 每单元；6）200-240V～ 10A 60-50Hz 或

260-400Vdc 8A 每单元；7）100-120/200-240V～ 10/8A 50/60Hz 或 240Vdc 8A 每单元；8） 200-240V～

8A 60/50Hz 或 240/336Vdc 8A 每单元

证书编号：CQC24701423276

生效日期：2026-01-12

有效期至：2027-11-22

品牌：inspur

服务器

制造商：浪潮计算机科技有限公司



获证规格型号：型号：CS5450Z2 规格：1、100-240V～10-5A 60/50Hz 或 240Vdc,5A 每单元；2、100-240V～

50-60Hz 7A 或 240Vdc 3.6A 每单元；3、100-240V～7-3.5A 60/50Hz 或 240Vdc,3.5A 每单元（服务器路数

=2）（能效等级： 1 级）

证书编号：CQC26701497432

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11

品牌：Inspur 浪潮

服务器

制造商：深圳市纽创信安科技开发有限公司

获证规格型号：型号见附件：100-240V～ 60/50Hz 10-5A X2 或 240VDC 5A X2（服务器路数：2， 能效等

级：1 级）

证书编号：CQC25701491578

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-07-15

品牌：纽创信安

服务器

制造商：烽火通信科技股份有限公司

获证规格型号：R228F V4，输入（每单元）：1) 200-240Vac, 60/50Hz, 9.5A 或 240Vdc, 9.5A；2) 200-240Vac,

50-60Hz, 8.5A 或 240Vdc, 8.5A（服务器路数=2，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701461521

生效日期：2026-01-12

有效期至：2029-12-18

品牌：FiberHome

服务器

制造商：紫光华山科技有限公司

获证规格型号：H3C UniServer R4970 G7：

1. 200-240VAC, 50/60Hz,8Ax2 ; 240VDC 8Ax2；

2. 200-240VAC, 50/60Hz,9.5Ax2 ; 240VDC 9.5Ax2；

3. 200-240VAC, 50/60Hz,7Ax2 ; 240VDC 7Ax2；

4. 100-240VAC, 50/60Hz,10-5Ax2 ; 240VDC 5Ax2；

(服务器路数：2，能效等级：2 级)

证书编号：CQC26701498327

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-03-03

品牌：H3C

服务器

制造商：紫光华山科技有限公司

获证规格型号：H3C UniServer R4700 G6：

1、200-240VAC 50/60Hz 8Ax2 ; 240VDC 8Ax2；

2、200-240VAC 50/60Hz 7Ax2 ; 240VDC 7Ax2；

3、100-240VAC 50/60Hz 10-4Ax2 ; 240VDC 4.5Ax2；

4、100-240VAC 50/60Hz 10-5Ax2 ; 240VDC 5Ax2；

5、100-240VAC 50/60Hz 10-5.5Ax2 ; 240VDC; 5Ax2

(服务器路数：2，能效等级：2 级)



证书编号：CQC24701453067

生效日期：2026-01-16

有效期至：2028-10-10

品牌：H3C

服务器

制造商：紫光华山科技有限公司

获证规格型号：型号：H3C UniServer R4300 G6，H3C UniServer R4300 G7 规格： 1. 200-240V~, 50/60Hz,

8Ax2 或 240VDC, 8Ax2；2. 200-240V~, 50/60Hz, 7Ax2 或 240VDC, 7Ax2；3. 200-240V~, 50/60Hz, 9.5Ax2

或 240VDC, 9.5Ax2（服务器路数：2，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701484349

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-08-28

品牌：H3C

服务器

制造商：紫光华山科技有限公司

获证规格型号：型号：H3C UniServer R3900 G7 规格：1. 200-240Vac, 50/60Hz, 8Ax2; 240Vdc, 8Ax2; 2.

200-240Vac, 50/60Hz, 7Ax2; 240Vdc, 7Ax2 （服务器路数：1，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701477682

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-07-06

品牌：H3C

服务器

制造商：紫光恒越技术有限公司

获证规格型号：UNIS Server R4930 G7：1. 200-240VAC 50/60Hz 8Ax2 或 240VDC 8Ax2; 2. 200-240VAC

50/60Hz 7Ax2 或 240VDC 7Ax2; 3. 200-240VAC 50/60Hz 9.5Ax2 或 240VDC 9.5Ax2；4. 200-240VAC 50-60Hz

5Ax2；240VDC 4.4Ax2； 5. 100-240VAC 50/60Hz 10-4Ax2；240VDC 4.5Ax2；6. 100-240VAC 50/60Hz 10-5Ax2；

240VDC 5Ax2； 7. 100-240VAC 50/60Hz 10-5.5Ax2；240VDC 5Ax2；（服务器路数=2，能效等级：2级）

证书编号：CQC26701498176

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-08-07

品牌：UNIS

服务器

制造商：紫光恒越技术有限公司

获证规格型号：UNIS Server R4330 G7：1. 200-240VAC 50/60Hz 7Ax2 或 240VDC 7Ax2; 2. 200-240VAC

50/60Hz 8Ax2 或 240VDC 8Ax2; 3. 200-240VAC 50/60Hz 9.5Ax2 或 240VDC 9.5Ax2 ； 4. 100-240VAC

50/60Hz 10-5Ax2； 240VDC 5Ax2； 5. 200-240VAC 50-60Hz 5Ax2；240VDC 4.4Ax2； 6.100-240VAC 50/60Hz

10-4Ax2；240VDC 4.5Ax2； 7.100-240VAC 50/60Hz 10-5.5Ax2；240VDC 5Ax2（服务器路数=2，能效等级：

2级）

证书编号：CQC26701498174

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-09-12

品牌：UNIS

服务器

制造商：紫光恒越技术有限公司



获证规格型号：UNIS Server R4970 G7：

1. 200-240VAC, 50/60Hz,8Ax2 ; 240VDC 8Ax2；

2. 200-240VAC, 50/60Hz,9.5Ax2 ; 240VDC 9.5Ax2；

3. 200-240VAC, 50/60Hz,7Ax2 ; 240VDC 7Ax2；

4. 100-240VAC, 50/60Hz,10-5Ax2 ; 240VDC 5Ax2；

(服务器路数：2，能效等级：2级)

证书编号：CQC26701498189

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-01-30

品牌：UNIS

服务器

制造商：联想（北京）信息技术有限公司

获证规格型号：型号见附件，规格：（1）200-240V AC，5.0A，50/60Hz； 或 240V DC，4.5A；x2；（2）

200-240V AC， 4.5A， 50/60Hz； 或 240V DC， 4.0A；x2；（3）200-240V AC， 5.0A， 50/60Hz； 或 240V

DC， 5.0A; x2（服务器路数 =2，Energy Efficiency Grade:2）

证书编号：CQC25701475009

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-06-12

品牌：Lenovo

服务器

制造商：联想（北京）信息技术有限公司

获证规格型号：Lenovo ThinkSystem SR630 V4，ThinkSystem SR630 V4，7DG8，7DG9，7DGA，7DGB，7DK1，

ThinkAgile HX630 V4，ThinkAgile VX630 V4，ThinkAgile MX630 V4，ThinkAgile MX630 V4 PR，7DG3，

7DG5，7DFG，7DHV，7DLM，7DPL，ThinkAgile FX630 V4：(1） 200-240V～ ,50/60Hz,5.0A；或 240V 4.5A；

(2） 200-240V～ ,50/60Hz,4.5A；或 240V 4.0A；( 3） 200-240V～ ,50/60 Hz,5.0A；或 240V 5.0A（服

务器路数 =2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC24701449579

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-10-24

品牌：Lenovo

服务器

制造商：超云数字技术集团有限公司

获证规格型号：R3226、R3225、R3215、 R3216、 R3213、 R3211、 R3210、 CS13000、 FS5000：200-240V～

60/50Hz 8A X2（服务器路数：2， 能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496814

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-11-05

品牌：超云

服务器

制造商：超越科技股份有限公司

获证规格型号：型号：申泰 RM8284-F，规格：输入：200-240V～ 60/50Hz 9.5A（×4）或 240VDC，9.5A

（×4）；服务器路数=2 路，（能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701497716

生效日期：2026-01-12



有效期至：2031-01-11

品牌：超越申泰

以太网交换机

制造商：北京神州数码云科信息技术有限公司

获证规格型号：S4600-12X-P-SI：100-240VAC 50/60Hz 3.8A

证书编号：CQC22701358964

生效日期：2026-01-12

有效期至：2027-09-07

品牌：DCN

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5735-S24T4XE-V2、S5735I-S24T4XE-V2、S5735I-S24T4XE-T-V2 、S530-24T4XE 、

S5735S-S24T4XE-A3 输入：100-240Vac，50/60Hz，2A or -48- -60Vdc ， 8A or 240Vdc，3A

S5735-S24T4XE-C-V2、S5735-S24T4XE-Q-V2 输入: 100-240Vac，50/60Hz，2A or -48- -60Vdc ， 8A

证书编号：CQC23701381314

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-03-26

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：山东智绘云科技有限公司

获证规格型号：ZSD8882-128D:

1) 200-240Vac, 60/50Hz, 10Ax4; 240Vdc, 10Ax4;

2) 200-240Vac, 50/60Hz, 10Ax4; 240Vdc, 10Ax4

证书编号：CQC25701496801

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-03-02

品牌：智绘绿洲

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5135S-24T4X-EI-Q：100-240VAC,50/60Hz,1.0A （销售时可选配电线组件）

证书编号：CQC25701484379

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-11-28

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5135S-24T4S-EI-Q：100-240VAC,50/60Hz,1.0A （销售时可选配电线组件）

证书编号：CQC25701485366

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-11-28

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-52MS-PWR-EI-G：100-240VAC, 50/60Hz, 7.0A



证书编号：CQC25701465738

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-04-17

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-54S-HI-G，100-240VAC 50-60Hz 2.5A Max 或 240Vdc 1A Max(每路);100-240VAC

50/60Hz 2.5A 或 240Vdc 1A(每路) 或-48V - -60VDC 6A(每路)

证书编号：CQC25701465740

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-04-17

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-32MS-PWR-EI-G：100-240VAC, 50/60Hz, 7.0A

证书编号：CQC25701465737

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-04-17

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5580X-32S8T4X4YC-HI： 100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A 或 240Vdc, 1.5A(每路) -48V

- -60VDC 6A(每路)

证书编号：CQC25701465741

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-04-17

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5580X-32T4X4YC-HI： 100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A 或 240Vdc, 1.5A(每路) -48V -

-60VDC 6A(每路)

证书编号：CQC25701465744

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-04-17

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5580X-48T4YC-HI： 100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A 或 240Vdc, 1.5A(每路) -48V -

-60VDC 6A(每路)

证书编号：CQC25701465743

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-04-17

品牌：H3C

以太网交换机



制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-52S-EI、H3C S5120V3-52S-LI、H3C S5120V3-52S-SI、H3C S5120V3-52P-EI、

H3C S5048X-EI、H3C S1850V2-52X、H3C MS4320V3-52S、H3C WS5820-52X-WiNet、H3C WS5850-52X-WiNet：

100-240Vac，50/60Hz，2.0A

证书编号：CQC25701481151

生效日期：2026-01-12

有效期至：2029-05-26

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-28S-LI、H3C E528C-X、H3C S5130S-28S-LI-MM、H3C S5130S-28S-LI-SM、H3C

S5130S-28S-SI-MM、H3C S5130S-28S-SI-SM、H3C S5120V3-28S-SI、H3C S5120V3-28P-EI、H3C S5024X-EI、

H3C S1850V2-28X、H3C MS4320V3-28S、H3C S5128S-EI-D-AC、H3C WS5820-28X-WiNet：100-240VAC，50/60Hz，

1.0A

证书编号：CQC25701480456

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-04-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S9850-32H：100-240VAC，50-60Hz，10-5A；或 -40- -60VDC，22-12A 或 100-240VAC，

50/60Hz，10-5A 或 240-380VDC，4-2.5A

证书编号：CQC23701387370

生效日期：2026-01-16

有效期至：2026-09-10

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S12500R-48Y8C：100-240VAC , 50-60Hz or 50/60Hz, 10-5A, or 240-380Vdc, 4-2.5A

or -40 - -60VDC，22-12A

证书编号：CQC23701387362

生效日期：2026-01-16

有效期至：2028-05-08

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6800-2C、H3C S6800-2C-FC、H3C S7502E-XS：100-240VAC，50-60Hz，10-5A 或 -40VDC

- -60VDC，22-12A

证书编号：CQC23701378859

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-08-28

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司



获证规格型号：型号：H3C S6855-48L8D-G

规格：200-240Vac, 50/60Hz, 7A 或 240Vdc, 7A 或 200-240Vac, 50/60Hz, 8A 或 240Vdc, 8A

证书编号：CQC25701485500

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-09-08

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S9825-64D：100-240Vac, 50-60Hz,10A MAX 或 240Vdc,10A MAX

证书编号：CQC24701439156

生效日期：2026-01-16

有效期至：2026-10-19

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S9855-24B8D：100-240Vac,50-60Hz,10A MAX 或 240Vdc,10A MAX

证书编号：CQC24701439155

生效日期：2026-01-16

有效期至：2027-05-30

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S9855-48CD8D：100-240Vac,50-60Hz,10A MAX 或 240Vdc,10A MAX

证书编号：CQC24701439933

生效日期：2026-01-16

有效期至：2026-10-19

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6800-54QF，H3C S6900-54QF-F：100-240VAC , 50-60Hz , 6A or 4A；240-380VDC or

240VDC or -48 - -60VDC， 3A or 2A or 12-10A

证书编号：CQC24701438704

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-07-17

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6216-48X、H3C S6216-48X-G：100-240VAC，50/60Hz，6A 或 240-380VDC，3A 或 240VDC，

3A 或-48 - -60VDC，12-10A

证书编号：CQC24701452227

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-11-17

品牌：H3C

以太网交换机



制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S9820-64H：100-240VAC，50-60Hz，10-5A；或 -40- -60VDC，22-12A 或 100-240VAC，

50/60Hz，10-5A 或 240-380VDC，4-2.5A

证书编号：CQC24701431730

生效日期：2026-01-16

有效期至：2026-09-10

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S9850-32H：100-240VAC，50-60Hz，10-5A；或 -40- -60VDC，22-12A 或 100-240VAC，

50/60Hz，10-5A 或 240-380VDC，4-2.5A

证书编号：CQC24701431717

生效日期：2026-01-16

有效期至：2026-09-10

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6900-54HQF-F：100-240VAC，50/60Hz，6A 或 240-380VDC，3A 或 100-240VAC，50/60Hz，

4A 或 240VDC，3A 或 240VDC，2A 或 -48 - -60VDC，12-10A 或 100-240Vac, 50-60Hz,2.5A 或 240Vdc,

1.5A

证书编号：CQC24701431727

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-05-20

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6825-54HF: 100-240VAC, 50/60Hz, 6A；240-380VDC, 3A or 240VDC, 3A or -48 - -60VDC,

12-10A;

证书编号：CQC23701378852

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-05-05

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S9855-32DH-G：200-240Vac, 50/60Hz, 7A 或 240Vdc, 7A; 200-240Vac, 50/60Hz, 8A

或 240Vdc, 8A

证书编号：CQC25701468643

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-04-17

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S9857-24DH8EP：200-240Vac, 50/60Hz, 9.5A 或 240Vdc, 9.5A 或 200-240Vac,

50/60Hz, 9.6A 或 240Vdc, 8.5A



证书编号：CQC24701455837

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-12-18

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S9827-64E：200-240Vac, 50/60Hz, 16A 或 240Vdc, 16A

证书编号：CQC24701455857

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-12-18

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S9875-32D-W1：① 220-240Vac, 50/60Hz, 10A 或 240Vdc, 10A；② 200-240Vac,

50/60Hz, 10A 或 240Vdc, 10A

证书编号：CQC24701423717

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-03-06

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S9855-40B：① 200-240Vac, 50/60Hz, 7A 或 240Vdc, 7A；② 200-240Vac, 50/60Hz,

8A 或 240Vdc, 8A；③ 200-240Vac, 50/60Hz, 9.5A 或 240Vdc, 9.5A

证书编号：CQC24701423718

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-03-06

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S9855-32D：100-240Vac, 50-60Hz,10A MAX 或 240Vdc,10A MAX

证书编号：CQC24701452418

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-11-18

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6805-54HF: 100-240VAC, 50/60Hz, 6A；240-380VDC, 3A or 240VDC, 3A or -48 - -60VDC,

12-10A;

证书编号：CQC24701431718

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-10-28

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司



获证规格型号：H3C S9855-40B：① 200-240Vac, 50/60Hz, 7A 或 240Vdc, 7A；② 200-240Vac, 50/60Hz,

8A 或 240Vdc, 8A；③ 200-240Vac, 50/60Hz, 9.5A 或 240Vdc, 9.5A

证书编号：CQC24701452063

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-11-14

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6805-54HT 交流输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6A; 直流输入：240-380VDC, 3A ; 240VDC,

3A; -48 - -60VDC, 12-10A

证书编号：CQC24701431719

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-11-21

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S12500R-48C6D：100-240Vac, 50-60Hz,10A MAX 或 240Vdc,10A MAX

证书编号：CQC23701388994

生效日期：2026-01-16

有效期至：2028-05-21

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S9820-64H：100-240VAC，50-60Hz，10-5A；或 -40- -60VDC，22-12A 或 100-240VAC，

50/60Hz，10-5A 或 240-380VDC，4-2.5A

证书编号：CQC23701387369

生效日期：2026-01-16

有效期至：2026-09-10

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S9827-64EP：① 220-240Vac, 50/60Hz, 10A 或 240Vdc, 10A；② 200-240Vac, 50/60Hz,

10A 或 240Vdc, 10A

证书编号：CQC24701444854

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-09-08

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S9855-24B16DH-G：200-240Vac, 50/60Hz, 8A 或 240Vdc, 8A 或 200-240Vac, 50/60Hz,

7A 或 240Vdc, 7A

证书编号：CQC24701451894

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-11-13



品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5135S-48ST4X-EI：100-240VAC,50/60Hz,2.5A 或 240Vdc,1A ，

100-240VAC,50-60Hz,2.5A Max 或 240Vdc,1A Max 或 -48--60Vdc，6A(销售时可选配电线组件)

证书编号：CQC25701484380

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-11-28

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5580X-48S4YC-HI： 100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A 或 240Vdc, 1.5A(每路) -48V -

-60VDC 6A(每路)

证书编号：CQC25701465745

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-04-17

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-28F-EI、H3C S5528F-EI-D、H3C S5120V3-28F-EI：100-240VAC，50-60Hz，2A；

-48- -60Vdc，6A；100-240VAC， 50-60Hz，2.5A Max 或 240VDC,1A Max

证书编号：CQC25701480446

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-08-03

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-52F-EI、H3C S5120V3-52F-EI： 100-240VAC，50-60Hz，2A 或 -48VDC- -60VDC，

6A； 100-240VAC，50/60Hz，2.5A 或 240VDC，1A； 100-240VAC， 50-60Hz， 2.5A Max 或 240VDC,1A Max

证书编号：CQC25701480603

生效日期：2026-01-12

有效期至：2029-05-27

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：杭州迪普科技股份有限公司

获证规格型号：LSW5620-24GP4XGS：100-240VAC, 50/60Hz, 2A MAX X2

证书编号：CQC25701496808

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：DPtech

以太网交换机

制造商：杭州迪普科技股份有限公司

获证规格型号：LSW5620-24GT4XGS：100-240VAC,50/60Hz,2A MAX X2

证书编号：CQC25701496809



生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：DPtech

以太网交换机

制造商：杭州迪普科技股份有限公司

获证规格型号：LSW5620-48GP4XGS：100-240VAC, 50/60Hz, 2A MAX X2

证书编号：CQC25701496810

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：DPtech

以太网交换机

制造商：杭州迪普科技股份有限公司

获证规格型号：LSW5620-48GT4XGS：100-240VAC,50/60Hz,2A MAX X2

证书编号：CQC25701496807

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：DPtech

以太网交换机

制造商：紫光恒越技术有限公司

获证规格型号：UNIS S5200-36F-HI-G：100-240VAC，50-60Hz，2.5A Max 或 240Vdc，1A Max 或 100-240VAC，

50/60Hz，2.5A 或 240Vdc，1A

证书编号：CQC25701496755

生效日期：2026-01-16

有效期至：2026-08-31

品牌：UNIS

以太网交换机

制造商：紫光恒越技术有限公司

获证规格型号：UNIS S5200-54S-PWR-EI-G：100-240VAC, 50/60Hz, 7.0A

证书编号：CQC25701496057

生效日期：2026-01-16

有效期至：2026-08-31

品牌：UNIS

以太网交换机

制造商：紫光恒越技术有限公司

获证规格型号：UNIS S5200-32MS-PWR-EI-G：100-240VAC, 50/60Hz, 7.0A

证书编号：CQC25701496199

生效日期：2026-01-16

有效期至：2028-04-23

品牌：UNIS

以太网交换机

制造商：紫光恒越技术有限公司

获证规格型号：UNIS S5200-32MS-EI-G ：100-240V～，50/60Hz，2A

证书编号：CQC25701496062

生效日期：2026-01-16



有效期至：2028-04-23

品牌：UNIS

以太网交换机

制造商：紫光恒越技术有限公司

获证规格型号：UNIS S5200-52MS-PWR-EI-G：100-240VAC, 50/60Hz, 7.0A

证书编号：CQC25701496023

生效日期：2026-01-16

有效期至：2028-04-23

品牌：UNIS

以太网交换机

制造商：紫光恒越技术有限公司

获证规格型号：UNIS S5200-52MS-EI-G：输入规格 1：100-240VAC, 50/60Hz, 2A；输入规格 2：100-240VAC,

50/60Hz, 2A 或 240VDC, 0.5A

证书编号：CQC25701496254

生效日期：2026-01-16

有效期至：2028-04-23

品牌：UNIS

以太网交换机

制造商：联想（北京）信息技术有限公司

获证规格型号：NE5530G-24GT4XS：100-240Vac，50/60Hz，2A MAX（×2）

证书编号：CQC26701497750

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-11-05

品牌：Lenovo

以太网交换机

制造商：锐捷网络股份有限公司

获证规格型号：RG-S6501-32CQ：100-240VAC，50/60Hz，7.2-3.5A(×2)

证书编号：CQC26701497718

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：Ruijie

投影机

制造商：Digital Projection Limited

获证规格型号：E-Vision 22000i 4K+：110-240V～, 50/60 Hz, 11A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497730

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：DIGITAL PROJECTION

投影机

制造商：上海音维电子科技有限公司

获证规格型号：JU900、JP900、JP900ST、JP910、JP910ST、JP920、JP920ST、JP930、JP930ST、JP940、

JP940ST、JP950、JP950ST、JP960、

JP960ST、JU900ST、JU910、JU910ST、JU920、JU920ST、JU930、JU930ST、JU940、JU940ST、JU950、JU950ST、

JU960、



JU960ST、YW900、YW900ST、YW910、YW910ST、YW920、YW920ST、YW930、YW930ST、YW940、YW940ST、YW950、

YW950ST、YW960、YW960ST、JY900、JY900ST、JY910、JY910ST、JY920、JY920ST、JY930、JY930ST、JY940、

JY940ST、

JY950、JY950ST、JY960、JY960ST、DU900、DU9000ST、DU910、DU9100ST、DU920、DU9200ST、DU930、DU9300ST、

DU940、

DU9400ST、DU950、DU9500ST、DU960、DU9600ST、DW900、DW900ST、DW910、DW910ST、DW920、DW920ST、

DW930、

DW930ST、DW940、DW940ST、DW950、DW950ST、DW960、DW960ST、JB900、JB900ST、JB910、JB910ST、JB920、

JB920ST、

JB930、JB930ST、JB940、JB940ST、JB950、JB950ST、JB960、JB960ST、JW900、JW900ST、JW910、JW910ST、

JW920、

JW920ST、JW930、JW930ST、JW940、JW940ST、JW950、JW950ST、JW960、JW960ST、AF900、AF930、AF850、

AF800、AF710、

AF760、LQ900、LQ920、LQ850、LQ800、LQ720、LQ770、YC900、YC950、YC860、YC820、YC700、YC760、SL900、

SL940、

SL810、SL870、SL760、INSDA720、INSDA770、INSDA800、INSDA870、INSDA910、INSDA950、GZ730、GZ860、

GZ930

输入：100-240V～，50/60Hz，7.0A MAX（能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701498254

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-12-22

品牌：九映

投影机

制造商：大连金华录数码科技有限公司

获证规格型号：HL-DKV76，HL-DKV76K，HL-DKV76P，HL-DKV76X，HL-DKV76S，HL-DKV76H，HL-DKV76A，

HL-DKV76Pro（型号中 X 为字母本身）：100-240V～,50/60Hz,6.5A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701497732

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-12-31

品牌：Hualu

投影机

制造商：大连金华录数码科技有限公司

获证规格型号：HL-DKH86，HL-DKH86K，HL-DKH86P，HL-DKH86X，HL-DKH86S，HL-DKH86H，HL-DKH86A，

HL-DKH86Pro（型号中 X 为字母本身）：100-240V～,50/60Hz,6.5A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701497733

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-12-31

品牌：Hualu

投影机

制造商：广州诚合电子技术有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701497579

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-05-10



品牌：诚合

投影机

制造商：青岛海信激光显示股份有限公司

获证规格型号：PT40-SG、PT40H1、ME4000、ES370、ME370、ES4000、PT42H11、ME4100、ES360、ME360、

ES4100、PT39H、ME4300、ES330、ME330、ES4300、PT41H、ME4100、ES350、ME350、ES4200：36.0VDC 5.0A

（电源适配器：HKA18036050-0A1）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701498329

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-15

品牌：Hisense

计算机（CQC）

制造商：合肥讯飞读写科技有限公司

获证规格型号：XF-DX-J297E：5VDC 2A（电源适配器：ES568-U050200XYC（可选））（该型号屏幕尺寸为：

9.7 英寸）

证书编号：CQC24701434661

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-06-11

品牌：科大讯飞 iFLYTEK

计算机（CQC）

制造商：合肥讯飞读写科技有限公司

获证规格型号：XF-DX-T310E：9VDC 2A（电源适配器：ES019D-U120167XYC）

证书编号：CQC23701396760

生效日期：2026-01-14

有效期至：2028-07-23

品牌：科大讯飞 iFLYTEK

计算机（CQC）

制造商：福建捷宇电脑科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC20701261403

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11

品牌：捷宇星

计算机（CQC）

制造商：福建捷宇电脑科技有限公司

获证规格型号：见附件；9Vdc 2.5A （电源适配器：P24C090250、MD25W9）

证书编号：CQC21701288050

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：捷宇星

调压节电装置

制造商：源顺科技股份有限公司

获证规格型号：YQDJ，额定电压：380V，额定频率：50Hz，额定容量：400kVA

证书编号：CQC26701497694

生效日期：2026-01-12



有效期至：2029-01-11

品牌：

不间断电源

制造商：商宇（深圳）科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701497873

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：CPOWER EXPERT SY 商宇

不间断电源

制造商：商宇（深圳）科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701497897

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：CPOWER EXPERT SY 商宇

不间断电源

制造商：商宇（深圳）科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498087

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：CPOWER EXPERT SY 商宇

不间断电源

制造商：商宇（深圳）科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498030

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：CPOWER EXPERT SY 商宇

不间断电源

制造商：商宇（深圳）科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498037

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：CPOWER EXPERT SY 商宇

不间断电源

制造商：商宇（深圳）科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498073

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：CPOWER EXPERT SY 商宇



不间断电源

制造商：商宇（深圳）科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701497858

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：CPOWER EXPERT SY 商宇

不间断电源

制造商：商宇（深圳）科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498072

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：CPOWER EXPERT SY 商宇

电动机

制造商：湖南天能电机制造有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701497796

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-01-13

品牌：天能

通风机

制造商：浙江四合风机有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498240

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-01-15

品牌：四合

清水离心泵

制造商：河南郑泵科技有限公司

获证规格型号：MD/DF 系列 具体型号规格见附页

证书编号：CQC26701496975

生效日期：2026-01-13

有效期至：2029-01-12

品牌：郑泵

清水离心泵

制造商：荏原机械淄博有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498093

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-01-15

品牌：EBARA

电力变压器

制造商：大庆华谊电气工程自动化有限公司



获证规格型号：S-M-2000/10-NX2,S-M-2500/10-NX2

证书编号：CQC23701414475

生效日期：2026-01-16

有效期至：2026-12-06

品牌：

电力变压器

制造商：大庆华谊电气工程自动化有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX2,S-M-200/10-NX2，S-M-250/10-NX2，S-M-315/10-NX2，S-M-400/10-NX2，

S-M-500/10-NX2

证书编号：CQC23701414479

生效日期：2026-01-16

有效期至：2026-12-06

品牌：

电力变压器

制造商：大庆华谊电气工程自动化有限公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX2,S-M-800/10-NX2，S-M-1000/10-NX2，S-M-1250/10-NX2，S-M-1600/10-NX2

证书编号：CQC23701414477

生效日期：2026-01-16

有效期至：2026-12-06

品牌：

电力变压器

制造商：大庆华谊电气工程自动化有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX2,S-M-50/10-NX2，S-M-63/10-NX2，S-M-80/10-NX2，S-M-100/10-NX2，

S-M-125/10-NX2

证书编号：CQC23701414478

生效日期：2026-01-16

有效期至：2026-12-06

品牌：

电力变压器

制造商：广州西门子能源变压器有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX2（SCB14-630/10-NX2），SCB-800/10-NX2（SCB14-800/10-NX2），

SCB-1000/10-NX2（SCB14-1000/10-NX2），SCB-1250/10-NX2（SCB14-1250/10-NX2）；（绝缘耐热等级：H

级）

证书编号：CQC25701491022

生效日期：2026-01-13

有效期至：2029-01-12

品牌：SIEMENS ENERGY

电力变压器

制造商：汉光电气股份有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX2（SCB14-630/10-NX2），SCB-800/10-NX2（SCB14-800/10-NX2），

SCB-1000/10-NX2（SCB14-1000/10-NX2），SCB-1250/10-NX2（SCB14-1250/10-NX2）；（绝缘耐热等级：F

级）

证书编号：CQC26701497674

生效日期：2026-01-14



有效期至：2029-01-13

品牌：

电力变压器

制造商：汉光电气股份有限公司

获证规格型号：SCB-1600/10-NX2（SCB14-1600/10-NX2），SCB-2000/10-NX2（SCB14-2000/10-NX2），

SCB-2500/10-NX2（SCB14-2500/10-NX2）；（绝缘耐热等级：F级）

证书编号：CQC26701497673

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-01-13

品牌：

电力变压器

制造商：西电济南变压器股份有限公司

获证规格型号：SF-6300/110-NX1（SF22-6300/110-NX1），SF-8000/110-NX1（SF22-8000/110-NX1），

SF-10000/110-NX1（SF22-10000/110-NX1），SF-12500/110-NX1（SF22-12500/110-NX1），SF-16000/110-NX1

（SF22-16000/110-NX1），SF-20000/110-NX1（SF22-20000/110-NX1），SF-20000/110-NX1

（SF22-20000/110-NX1），SF-25000/110-NX1（SF22-25000/110-NX1），SF-31500/110-NX1

（SF22-31500/110-NX1），SF-40000/110-NX1（SF22-40000/110-NX1），SF-50000/110-NX1

（SF22-50000/110-NX1），SF-63000/110-NX1（SF22-63000/110-NX1），SF-75000/110-NX1

（SF22-75000/110-NX1），SF-90000/110-NX1（SF22-90000/110-NX1），SF-120000/110-NX1

（SF22-120000/110-NX1），SF-150000/110-NX1（SF22-150000/110-NX1），SF-180000/110-NX1

（SF22-180000/110-NX1）

证书编号：CQC26701497695

生效日期：2026-01-12

有效期至：2029-01-11

品牌：中国西电

二次供水设备

制造商：安徽苏源水设备有限公司

获证规格型号：WWG(Ⅱ) 系列，2台泵，一用一备，流量＞15m3/h，1 级能效，具体型号规格见附表。

证书编号：CQC23701373285

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-01-15

品牌：苏源康润

二次供水设备

制造商：湖北三江水务科技有限公司

获证规格型号：SJWG 系列，两台泵，一用一备，流量≤15m3/h，1 级能效，具体型号规格和能效等级见附

表。

证书编号：CQC23701373864

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-01-15

品牌：三江

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：任丘市佳普采暖设备有限公司

获证规格型号：JP-050 220V～ 50Hz IPX4 R410A（风机盘管型）

证书编号：CQC21701300613



生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：佳普

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：任丘市佳普采暖设备有限公司

获证规格型号：JP-030 220V～ 50Hz IPX4 R410A（风机盘管型）

证书编号：CQC22701331739

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：佳普

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：任丘市佳普采暖设备有限公司

获证规格型号：JP-080 220V～ 50Hz IPX4 R410A（风机盘管型）

证书编号：CQC22701345259

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：佳普

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：DNL-VE1400/NSN8-H3 R32（风机盘管型型）

证书编号：CQC26701498247

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-15

品牌：美的

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东芬尼能源技术有限公司

获证规格型号：HP18A R32 风机盘管型

证书编号：CQC26701497953

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：芬尼 PHNIX

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：陕西一德新能源科技有限公司

获证规格型号：YDKDXCH-400I-150/3NW，室内机型号：YDKDXCH-400I-150/3N，室外机型号：

YDKDXCH-400I-150/3W R744+R134a 散热器型

证书编号：CQC25701494837

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11

品牌：YIDE 一德

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：陕西一德新能源科技有限公司

获证规格型号：YDKDXCH-70II-32/2 R744+R134a 散热器型

证书编号：CQC25701494834

生效日期：2026-01-12



有效期至：2031-01-11

品牌：YIDE 一德

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：陕西一德新能源科技有限公司

获证规格型号：YDKDXCH-100II-62/2 R744+R410A 散热器型

证书编号：CQC25701494835

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11

品牌：YIDE 一德

潜水电泵

制造商：江苏中兴水务有限公司

获证规格型号：WQ 系列 具体型号规格见附页

证书编号：CQC26701497108

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-01-13

品牌：盛吉中兴

储水式电热水器

制造商：广东万和电气有限公司

获证规格型号：E50-Q2E-22 50L、E60-Q2E-22 60L、E80-Q2E-22 80L、E50-G33-22 50L、E60-G33-22 60L、

E80-G33-22 80L、 E50-E2Pro-22 50L、E60-E2Pro-22 60L、E80-E2Pro-22 80L、220V～50Hz 2200W 0.8MPa

IPX4

证书编号：CQC26701498142

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：万和

储水式电热水器

制造商：湖南接班人科技发展有限公司

获证规格型号：JR-WYDRSC-40 40L,JR-WYDRSC-50 50L,JR-WYDRSC-60 60L,JR-WYDRSC-80 80L,3000W 220V~

50Hz 0.8MPa IPX4

证书编号：CQC26701497348

生效日期：2026-01-12

有效期至：2029-07-21

品牌：接班人电器

单元式空气调节机

制造商：台州市天美粮储设备科技有限公司

获证规格型号：LBDC-FL06-B,LBDC-FL03-B,LBDC-FL05-B,LBDC-FL08-B, LBDC-FL20-B,LBDC-FL40-B 380V

3N~ 50Hz R410A IPX4

证书编号：CQC26701498042

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：

单元式空气调节机

制造商：浙江国祥股份有限公司

获证规格型号：室内机：KPA090VR3P-C1、室外机：KSAV250WP-BAC-MW，R410A



证书编号：CQC26701497840

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：国祥空调

单元式空气调节机

制造商：浙江青风环境股份有限公司

获证规格型号：QGL-60MPC-Z QGL-85MPC-Z QGL-120MPC-Z QGL-150MPC-Z.3 380V～ 50Hz R410A

证书编号：CQC26701497382

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-15

品牌：青风

冷水机组

制造商：上海阿尔西空调系统服务有限公司

获证规格型号：CRITICOOL SCREW 230H

证书编号：CQC26701497964

生效日期：2026-01-14

有效期至：2027-12-22

品牌：AIRSERVE

冷水机组

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：LRK-130Ⅱ/C4

证书编号：CQC21701301275

生效日期：2026-01-15

有效期至：2031-01-14

品牌：Hien 生能

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CE522QICMIC, CE530RJEMJF R134a

证书编号：CQC26701497778

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-03-23

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CVEH842WLQSLZ-G R134a

证书编号：CQC26701498228

生效日期：2026-01-15

有效期至：2031-01-14

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHVE772GE7HE3/Nb R134a

证书编号：CQC26701497635

生效日期：2026-01-13



有效期至：2030-03-05

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CE522RJEMJF R134a

证书编号：CQC26701497779

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-03-23

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHE632DD2ED3/Nb，LHE632DE1FE3/Nb，LHE632DE5EE2/Nb，R134a

证书编号：CQC26701497634

生效日期：2026-01-13

有效期至：2026-10-28

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：荏原冷热系统（中国）有限公司

获证规格型号：RTGC15CLALBD58（R134a）

证书编号：CQC25701496258

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：EBARA

冷水机组

制造商：荏原冷热系统（中国）有限公司

获证规格型号：RTGC07CS0S0D51 R134a

证书编号：CQC25701496256

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：EBARA

冷水机组

制造商：远大空调有限公司

获证规格型号：BC180-F R134a

证书编号：CQC25701492905

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：远大

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：LSQWRFLE130M/VN8-H3 R32

证书编号：CQC26701498233

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-15

品牌：美的



冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：CCWF2500UV10Z1 R134a

证书编号：CQC26701498257

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-15

品牌：美的

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX183/R4(BP)-YNLEA10CA10，R134a

证书编号：CQC26701497844

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX130/R4(BP)-YNLEA10CA10，R134a

证书编号：CQC26701497842

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX126/R4(BP)-YNLEA10CA10，R134a

证书编号：CQC26701497843

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：海尔

冷水机组

制造商：顿汉布什（中国）工业有限公司

获证规格型号：DCLCDX450P、DCLCDX450H、DCLCDX450E、DCLCD450P 、DCLCD450H、DCLCD450E R134a

证书编号：CQC26701496906

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：顿汉布什（中国）工业有限公司

获证规格型号：DCLCD500P, DCLCD500H, DCLCD500E, DCLCD550P, DCLCD550H, DCLCD550E, DCLCDX550P,

DCLCDX550H, DCLCDX500P, DCLCDX500H R134a

证书编号：CQC26701497308

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-15

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组



制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：WPSV5M8N5M8NSF/E3312-CK-2/N3612-1C-2-BBCFA-SP-GX R134a

证书编号：CQC26701497630

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：PFSS365.1-21-FX R134a

证书编号：CQC26701497849

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：PFSV300.1-31-VZ，PFSV300.1-31-CB-VX R134a

证书编号：CQC25701491226

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-11-09

品牌：麦克维尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工空调系统（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：FDC255KXMES1Q 室内机：FDT18KXDE2Q1，FDT20KXDE2Q1，FDT22KXDE2Q1，FDT25KXDE2Q1，

FDT28KXDE2Q1，FDT32KXDE2Q1，FDT36KXDE2Q1，FDT40KXDE2Q1，FDT45KXDE2Q1，FDT50KXDE2Q1，FDT56KXDE2Q1，

FDT63KXDE2Q1，FDT71KXDE2Q1，FDT28KXME1Q，FDT32KXME1Q，FDT36KXME1Q，FDT40KXME1Q，FDT45KXME1Q，

FDT50KXME1Q，FDT56KXME1Q，FDT63KXME1Q，FDT71KXME1Q，FDT80KXME1Q，FDT90KXME1Q， FDT100KXME1Q，

FDT112KXME1Q，FDT125KXME1Q，FDTSK28KXME1Q，FDTSK36KXME1Q。

证书编号：CQC25701495711

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：三菱重工

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工空调系统（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：FDC280KXMES1Q 室内机：FDT18KXDE2Q1，FDT20KXDE2Q1，FDT22KXDE2Q1，FDT25KXDE2Q1，

FDT28KXDE2Q1，FDT32KXDE2Q1，FDT36KXDE2Q1，FDT40KXDE2Q1，FDT45KXDE2Q1，FDT50KXDE2Q1，FDT56KXDE2Q1，

FDT63KXDE2Q1，FDT71KXDE2Q1，FDT28KXME1Q，FDT32KXME1Q，FDT36KXME1Q，FDT40KXME1Q，FDT45KXME1Q，

FDT50KXME1Q，FDT56KXME1Q，FDT63KXME1Q，FDT71KXME1Q，FDT80KXME1Q，FDT90KXME1Q， FDT100KXME1Q，

FDT112KXME1Q，FDT125KXME1Q，FDT140KXME1Q，FDTSK28KXME1Q，FDTSK36KXME1Q。

证书编号：CQC25701495710

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：三菱重工

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工空调系统（上海）有限公司



获证规格型号：室外机：FDC680KXME2Q 室内机：FDT18KXDE2Q1，FDT20KXDE2Q1，FDT22KXDE2Q1，FDT25KXDE2Q1，

FDT28KXDE2Q1，FDT32KXDE2Q1，FDT36KXDE2Q1，FDT40KXDE2Q1，FDT45KXDE2Q1，FDT50KXDE2Q1，FDT56KXDE2Q1，

FDT63KXDE2Q1，FDT71KXDE2Q1，FDT28KXME1Q，FDT32KXME1Q，FDT36KXME1Q，FDT40KXME1Q，FDT45KXME1Q，

FDT50KXME1Q，FDT56KXME1Q，FDT63KXME1Q，FDT71KXME1Q，FDT80KXME1Q，FDT90KXME1Q， FDT100KXME1Q，

FDT112KXME1Q，FDT125KXME1Q，FDT140KXME1Q，FDT160KXME1Q，FDTSK28KXME1Q，FDTSK36KXME1Q。

证书编号：CQC25701495708

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：三菱重工

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工空调系统（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：FDC615KXME2Q 室内机：FDT18KXDE2Q1，FDT20KXDE2Q1，FDT22KXDE2Q1，FDT25KXDE2Q1，

FDT28KXDE2Q1，FDT32KXDE2Q1，FDT36KXDE2Q1，FDT40KXDE2Q1，FDT45KXDE2Q1，FDT50KXDE2Q1，FDT56KXDE2Q1，

FDT63KXDE2Q1，FDT71KXDE2Q1，FDT28KXME1Q，FDT32KXME1Q，FDT36KXME1Q，FDT40KXME1Q，FDT45KXME1Q，

FDT50KXME1Q，FDT56KXME1Q，FDT63KXME1Q，FDT71KXME1Q，FDT80KXME1Q，FDT90KXME1Q， FDT100KXME1Q，

FDT112KXME1Q，FDT125KXME1Q，FDT140KXME1Q，FDT160KXME1Q，FDTSK28KXME1Q，FDTSK36KXME1Q。

证书编号：CQC25701495709

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：三菱重工

多联式空调（热泵）机组

制造商：南京天加环境科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701471777

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-05-15

品牌：天加

多联式空调（热泵）机组

制造商：南京天加环境科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701471778

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-05-15

品牌：天加

多联式空调（热泵）机组

制造商：南京天加环境科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701470911

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-05-08

品牌：天加

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：见附页



证书编号：CQC26701497975

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701462563

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-03-02

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701462565

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-03-02

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498234

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-15

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498241

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-15

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701498044

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701497600

生效日期：2026-01-12



有效期至：2027-11-20

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701497598

生效日期：2026-01-12

有效期至：2028-01-15

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701497595

生效日期：2026-01-12

有效期至：2028-01-15

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701497604

生效日期：2026-01-12

有效期至：2028-01-02

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701497617

生效日期：2026-01-12

有效期至：2028-01-02

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701497594

生效日期：2026-01-12

有效期至：2027-11-20

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701497615

生效日期：2026-01-12

有效期至：2027-11-20

品牌：TOSHIBA



多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701497599

生效日期：2026-01-12

有效期至：2027-11-20

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701497606

生效日期：2026-01-12

有效期至：2027-11-20

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701497596

生效日期：2026-01-12

有效期至：2027-11-20

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701497607

生效日期：2026-01-12

有效期至：2027-10-16

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701497542

生效日期：2026-01-12

有效期至：2027-10-16

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701497543

生效日期：2026-01-12

有效期至：2027-10-11

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司



获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701497577

生效日期：2026-01-12

有效期至：2027-10-11

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701497793

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-11-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498178

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：GREE 格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701497776

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-11-25

品牌：GREE 格力

水(地)源热泵机组

制造商：陕西一德新能源科技有限公司

获证规格型号：YDSXCH-1000II R134a

证书编号：CQC25701494810

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11

品牌：YIDE 一德

家用电冰箱

制造商：海尔智家股份有限公司

获证规格型号：BCD-243WGHC2E7XM

证书编号：CQC25701494677

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-12-11

品牌：海尔

家用电冰箱

制造商：海尔智家股份有限公司

获证规格型号：BCD-243WGHC2E7SW

证书编号：CQC25701494611



生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-12-11

品牌：海尔

家用电冰箱

制造商：海尔智家股份有限公司

获证规格型号：BCD-241WGHC2E7BK

证书编号：CQC25701494613

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-12-11

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/AD5a+B1 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC26701497935

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JD7+B1 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC26701497847

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/AD1a+B1 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC26701497936

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JD21+B1 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC26701497629

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/AD5a+B1 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC26701497628

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11



品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室内机：MFZ-XT50VFK 室外机：MUZ-XT50VF ; 室内机：MFZ-GXT50VFK 室外机：MUZ-XT50VF;

室内机： MFZ-QC50VF，室外机： MUZ-QC50VF； R32 220V～ 50Hz

证书编号：CQC20701255540

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-06-04

品牌：三菱电机

转速可控型房间空气调节器

制造商：安徽恩博力电器有限公司

获证规格型号：FAC72V1Cb2B1YSR

证书编号：CQC26701497954

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：飞利浦

转速可控型房间空气调节器

制造商：安徽恩博力电器有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BpN1AA-A2

证书编号：CQC26701497893

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-03

品牌：恩博力

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/D2-1

证书编号：CQC26701497784

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/N8HE1Ⅱ、KFR-35GW/N8HE1Ⅱ-A、KFR-35GW/N8HE1Ⅱ-M

证书编号：CQC25701458866

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-01-13

品牌：华凌

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/N8HE1Ⅱ、KFR-35GW/N8HE1Ⅱ-A、KFR-35GW/N8HE1Ⅱ-M

证书编号：CQC25701461999

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-02-24

品牌：华凌



转速可控型房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/N8HA1Ⅲ-P；KFR-35GW/N8HA1Ⅲ-H；KFR-35GW/N8HA1Ⅲ-D；KFR-35GW/N8HA1Ⅲ-M

证书编号：CQC25701476663

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-06-24

品牌：华凌 WΛHIN

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/N8HA1Ⅲ；KFR-72LW/N8HA1Ⅲ-A；KFR-72LW/N8HA1Ⅲ-D

证书编号：CQC24701449781

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-10-27

品牌：WΛHIN

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/N8HE1Ⅱ、KFR-35GW/N8HE1Ⅱ-A、KFR-35GW/N8HE1Ⅱ-M

证书编号：CQC25701458865

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-01-13

品牌：华凌

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/N8HA1Ⅲ；KFR-72LW/N8HA1Ⅲ-A；KFR-72LW/N8HA1Ⅲ-D

证书编号：CQC25701477724

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-07-02

品牌：WΛHIN

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/N8HA1Ⅲ；KFR-72LW/N8HA1Ⅲ-A；KFR-72LW/N8HA1Ⅲ-D

证书编号：CQC24701443324

生效日期：2026-01-12

有效期至：2029-08-27

品牌：WΛHIN

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/N8HA1Ⅲ；KFR-72LW/N8HA1Ⅲ-A；KFR-72LW/N8HA1Ⅲ-D

证书编号：CQC24701441162

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-08-07

品牌：WΛHIN

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司



获证规格型号：KFR-35GW/N8HE1Ⅱ、KFR-35GW/N8HE1Ⅱ-A、KFR-35GW/N8HE1Ⅱ-M

证书编号：CQC25701458862

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-01-13

品牌：华凌

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/C210H-X1 220V～/50Hz R32

证书编号：CQC26701497949

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：TRESOR

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信空调有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/G860U-X1 220V～/ 50Hz R32

证书编号：CQC26701498407

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-15

品牌：Hisense

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50530)FNhAd-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAf-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAm-B1，

KFR-50LW/(50530)FNhAn-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAp-B1(WIFI)，KFR-50LW/(50530)FNhAq-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701497760

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-08-19

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50530)FNhAd-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAf-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAm-B1

（WIFI），KFR-50LW/(50530)FNhAn-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAp-B1(WIFI)，

KFR-50LW/(50530)FNhAq-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701497506

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-08-19

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50530)FNhAd-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAf-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAm-B1

（WIFI），KFR-50LW/(50530)FNhAn-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAp-B1(WIFI)，

KFR-50LW/(50530)FNhAq-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701497504

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-08-19



品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50530)FNhAd-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAf-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAm-B1

（WIFI），KFR-50LW/(50530)FNhAn-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAp-B1(WIFI)，

KFR-50LW/(50530)FNhAq-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701497503

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-08-19

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50530)FNhAd-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAf-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAm-B1

（WIFI），KFR-50LW/(50530)FNhAn-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAp-B1(WIFI)，

KFR-50LW/(50530)FNhAq-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701497501

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-08-19

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/NhAg1BAj，KFR-50LW/NhAg1BAs，KFR-50LW/NhAg1BAg，KFR-50LW/NhAg1BWt

证书编号：CQC26701497762

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JH5K1FNhAaB1, KFR-35GW/JHFNhAa1Bj, KFR-35GW/JHFNhAa1Bt，

KFR-35GW/JHFNhAb1Bd、KFR-35GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、KFR-35GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487956

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JH5K1FNhAaB1, KFR-35GW/JHFNhAa1Bj, KFR-35GW/JHFNhAa1Bt，

KFR-35GW/JHFNhAb1Bd、KFR-35GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、KFR-35GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487969

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj、KFR-26GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、

KFR-26GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487986

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-19

品牌：晶弘、格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj、KFR-26GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、

KFR-26GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487995

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-19

品牌：晶弘、格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/JH5K1FNhAaB1,KFR-72LW/JHFNhAa1Bj,KFR-72LW/JHFNhAa1Bt,KFR-72LW/JHFNhAa1Bd,KFR-72LW/J

H5K1FNhAbB1(WIFI),KFR-72LW/JH5K1FNhAcB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487733

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-18

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JH5K1FNhAaB1, KFR-35GW/JHFNhAa1Bj, KFR-35GW/JHFNhAa1Bt，

KFR-35GW/JHFNhAb1Bd、KFR-35GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、KFR-35GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487979

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj、KFR-26GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、

KFR-26GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487899

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-19

品牌：晶弘、格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：KFR-50LW/JH5K1FNhAaB1、KFR-50LW/JHFNhAa1Bj、KFR-50LW/JHFNhAa1Bt、

KFR-50LW/JHFNhAa1Bd、KFR-50LW/JH5K1FNhAcB1(WIFI)、KFR-50LW/JH5K1FNhAbB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487893

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/JH5K1FNhAaB1、KFR-50LW/JHFNhAa1Bj、KFR-50LW/JHFNhAa1Bt、

KFR-50LW/JHFNhAa1Bd、KFR-50LW/JH5K1FNhAcB1(WIFI)、KFR-50LW/JH5K1FNhAbB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487894

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/JH5K1FNhAaB1、KFR-50LW/JHFNhAa1Bj、KFR-50LW/JHFNhAa1Bt、

KFR-50LW/JHFNhAa1Bd、KFR-50LW/JH5K1FNhAcB1(WIFI)、KFR-50LW/JH5K1FNhAbB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487895

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/JH5K1FNhAaB1、KFR-50LW/JHFNhAa1Bj、KFR-50LW/JHFNhAa1Bt、

KFR-50LW/JHFNhAa1Bd、KFR-50LW/JH5K1FNhAcB1(WIFI)、KFR-50LW/JH5K1FNhAbB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487896

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26587)FNhAa-B1

证书编号：CQC26701497759

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-07-28

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26563)FNhAd-B1JY01

证书编号：CQC26701497490

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-07-22

品牌：格力



转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50530)FNhAd-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAf-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAm-B1

（WIFI），KFR-50LW/(50530)FNhAn-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAp-B1(WIFI)，

KFR-50LW/(50530)FNhAq-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701497505

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-08-19

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50530)FNhAd-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAf-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAm-B1

（WIFI），KFR-50LW/(50530)FNhAn-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAp-B1(WIFI)，

KFR-50LW/(50530)FNhAq-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701497502

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-08-19

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50530)FNhAd-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAf-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAm-B1

（WIFI），KFR-50LW/(50530)FNhAn-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAp-B1(WIFI)，

KFR-50LW/(50530)FNhAq-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701497500

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-08-19

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50530)FNhAd-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAf-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAm-B1

（WIFI），KFR-50LW/(50530)FNhAn-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAp-B1(WIFI)，

KFR-50LW/(50530)FNhAq-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701490552

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-08-19

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JH5K1FNhAaB1, KFR-35GW/JHFNhAa1Bj, KFR-35GW/JHFNhAa1Bt，

KFR-35GW/JHFNhAb1Bd、KFR-35GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、KFR-35GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701461616

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘



转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/JH5K1FNhAaB1,KFR-72LW/JHFNhAa1Bj,KFR-72LW/JHFNhAa1Bt,KFR-72LW/JHFNhAa1Bd,KFR-72LW/J

H5K1FNhAbB1(WIFI),KFR-72LW/JH5K1FNhAcB1(WIFI)

证书编号：CQC25701461401

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-18

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj、KFR-26GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、

KFR-26GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701461404

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-19

品牌：晶弘、格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj、KFR-26GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、

KFR-26GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487994

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-19

品牌：晶弘、格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JH5K1FNhAaB1, KFR-35GW/JHFNhAa1Bj, KFR-35GW/JHFNhAa1Bt，

KFR-35GW/JHFNhAb1Bd、KFR-35GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、KFR-35GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487957

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JH5K1FNhAaB1, KFR-35GW/JHFNhAa1Bj, KFR-35GW/JHFNhAa1Bt，

KFR-35GW/JHFNhAb1Bd、KFR-35GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、KFR-35GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487960

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器



制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JH5K1FNhAaB1, KFR-35GW/JHFNhAa1Bj, KFR-35GW/JHFNhAa1Bt，

KFR-35GW/JHFNhAb1Bd、KFR-35GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、KFR-35GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487962

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JH5K1FNhAaB1, KFR-35GW/JHFNhAa1Bj, KFR-35GW/JHFNhAa1Bt，

KFR-35GW/JHFNhAb1Bd、KFR-35GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、KFR-35GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487959

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JH5K1FNhAaB1, KFR-35GW/JHFNhAa1Bj, KFR-35GW/JHFNhAa1Bt，

KFR-35GW/JHFNhAb1Bd、KFR-35GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、KFR-35GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487961

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JH5K1FNhAaB1, KFR-35GW/JHFNhAa1Bj, KFR-35GW/JHFNhAa1Bt，

KFR-35GW/JHFNhAb1Bd、KFR-35GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、KFR-35GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487963

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JH5K1FNhAaB1, KFR-35GW/JHFNhAa1Bj, KFR-35GW/JHFNhAa1Bt，

KFR-35GW/JHFNhAb1Bd、KFR-35GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、KFR-35GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487972

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JH5K1FNhAaB1, KFR-35GW/JHFNhAa1Bj, KFR-35GW/JHFNhAa1Bt，

KFR-35GW/JHFNhAb1Bd、KFR-35GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、KFR-35GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487974



生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj、KFR-26GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、

KFR-26GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487984

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-19

品牌：晶弘、格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj、KFR-26GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、

KFR-26GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487999

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-19

品牌：晶弘、格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/JH5K1FNhAaB1,KFR-72LW/JHFNhAa1Bj,KFR-72LW/JHFNhAa1Bt,KFR-72LW/JHFNhAa1Bd,KFR-72LW/J

H5K1FNhAbB1(WIFI),KFR-72LW/JH5K1FNhAcB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487729

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-18

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/JH5K1FNhAaB1,KFR-72LW/JHFNhAa1Bj,KFR-72LW/JHFNhAa1Bt,KFR-72LW/JHFNhAa1Bd,KFR-72LW/J

H5K1FNhAbB1(WIFI),KFR-72LW/JH5K1FNhAcB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487732

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-18

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/JH5K1FNhAaB1,KFR-72LW/JHFNhAa1Bj,KFR-72LW/JHFNhAa1Bt,KFR-72LW/JHFNhAa1Bd,KFR-72LW/J

H5K1FNhAbB1(WIFI),KFR-72LW/JH5K1FNhAcB1(WIFI)



证书编号：CQC25701487731

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-18

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/JH5K1FNhAaB1,KFR-72LW/JHFNhAa1Bj,KFR-72LW/JHFNhAa1Bt,KFR-72LW/JHFNhAa1Bd,KFR-72LW/J

H5K1FNhAbB1(WIFI),KFR-72LW/JH5K1FNhAcB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487730

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-18

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/JH5K1FNhAaB1,KFR-72LW/JHFNhAa1Bj,KFR-72LW/JHFNhAa1Bt,KFR-72LW/JHFNhAa1Bd,KFR-72LW/J

H5K1FNhAbB1(WIFI),KFR-72LW/JH5K1FNhAcB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487734

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-18

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/JH5K1FNhAaB1,KFR-72LW/JHFNhAa1Bj,KFR-72LW/JHFNhAa1Bt,KFR-72LW/JHFNhAa1Bd,KFR-72LW/J

H5K1FNhAbB1(WIFI),KFR-72LW/JH5K1FNhAcB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487735

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-18

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/JH5K1FNhAaB1,KFR-72LW/JHFNhAa1Bj,KFR-72LW/JHFNhAa1Bt,KFR-72LW/JHFNhAa1Bd,KFR-72LW/J

H5K1FNhAbB1(WIFI),KFR-72LW/JH5K1FNhAcB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487736

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-18

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JH5K1FNhAaB1, KFR-35GW/JHFNhAa1Bj, KFR-35GW/JHFNhAa1Bt，

KFR-35GW/JHFNhAb1Bd、KFR-35GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、KFR-35GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)



证书编号：CQC25701487981

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JH5K1FNhAaB1, KFR-35GW/JHFNhAa1Bj, KFR-35GW/JHFNhAa1Bt，

KFR-35GW/JHFNhAb1Bd、KFR-35GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、KFR-35GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487982

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JH5K1FNhAaB1, KFR-35GW/JHFNhAa1Bj, KFR-35GW/JHFNhAa1Bt，

KFR-35GW/JHFNhAb1Bd、KFR-35GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、KFR-35GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487976

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JH5K1FNhAaB1, KFR-35GW/JHFNhAa1Bj, KFR-35GW/JHFNhAa1Bt，

KFR-35GW/JHFNhAb1Bd、KFR-35GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、KFR-35GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701490821

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘 KINGHOME

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj、KFR-26GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、

KFR-26GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487987

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-19

品牌：晶弘、格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj、KFR-26GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、

KFR-26GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487998

生效日期：2026-01-13



有效期至：2030-02-19

品牌：晶弘、格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj、KFR-26GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、

KFR-26GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487991

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-19

品牌：晶弘、格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj、KFR-26GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、

KFR-26GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487990

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-19

品牌：晶弘、格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj、KFR-26GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、

KFR-26GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487983

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-19

品牌：晶弘、格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj、KFR-26GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、

KFR-26GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487993

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-19

品牌：晶弘、格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj、KFR-26GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、

KFR-26GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487988



生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-19

品牌：晶弘、格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj、KFR-26GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、

KFR-26GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487996

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-02-19

品牌：晶弘、格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/NhAe1BG

证书编号：CQC26701497758

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-08-07

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35511)FNhAa-B1、KFR-35GW/(35530)FNhAk-B1、KFR-35GW/NhGc1B、

KFR-35GW/NhGf1B、KFR-35GW/(35531)FNhAa-B1、KFR-35GW/(35530)FNhAh-B1、KFR-35GW/(35530)FNhAj-B1、

KFR-35GW/NhGe1B、KFR-35GW/(35533)FNhAa-B1、KFR-35GW/NhGg1B、KFR-35GW/(35504)FNhAa-B1、

KFR-35GW/NhGr1Bt、KFR-35GW/(35531)FNhAb-B1(WIFI)、KFR-35GW/NhGs1B,KFR-35GW/(35504)FNhAc-B1

证书编号：CQC26701497757

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-07-16

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50521)FNhAb-B1(WIFI)，KFR-50GW/(50521)FNhCb-B1(WIFI)，

KFR-50GW/(50521)FNhAd-B1(WIFI)，KFR-50GW/(50521)FNhCd-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701497761

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-08-13

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72518)FNhAc-B1(WIFI)、KFR-72LW/(72518)FNhAb-B1(WIFI)、KFR-72LW/NhAj1BGj

证书编号：CQC26701497770

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-07-10

品牌：GREE 格力



转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/NhHc1BAt、KFR-26GW/NhHc1BAj

证书编号：CQC26701497774

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26511)FNhAa-B1、 KFR-26GW/(26530)FNhAk-B1、 KFR-26GW/NhGc1B

证书编号：CQC26701497769

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-07-28

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-46GW/(46529)FNhAb-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701496912

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-11-25

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/NhHd1BG

证书编号：CQC26701497756

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/NhHc1BAt、KFR-26GW/NhHc1BAj

证书编号：CQC26701497773

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50555)FNhAa-B1(WIFI)，KFR-50LW/(50555)FNhAb-B1(WIFI)，

KFR-50LW/(50575)FNhAc-B1(SNWIFI)

证书编号：CQC26701497771

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-08-14

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器



制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/JH5K1FNhAaB1、KFR-50LW/JHFNhAa1Bj、KFR-50LW/JHFNhAa1Bt、

KFR-50LW/JHFNhAa1Bd、KFR-50LW/JH5K1FNhAcB1(WIFI)、KFR-50LW/JH5K1FNhAbB1(WIFI)

证书编号：CQC25701461615

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/JH5K1FNhAaB1、KFR-50LW/JHFNhAa1Bj、KFR-50LW/JHFNhAa1Bt、

KFR-50LW/JHFNhAa1Bd、KFR-50LW/JH5K1FNhAcB1(WIFI)、KFR-50LW/JH5K1FNhAbB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487898

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/JH5K1FNhAaB1、KFR-50LW/JHFNhAa1Bj、KFR-50LW/JHFNhAa1Bt、

KFR-50LW/JHFNhAa1Bd、KFR-50LW/JH5K1FNhAcB1(WIFI)、KFR-50LW/JH5K1FNhAbB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487892

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/JH5K1FNhAaB1、KFR-50LW/JHFNhAa1Bj、KFR-50LW/JHFNhAa1Bt、

KFR-50LW/JHFNhAa1Bd、KFR-50LW/JH5K1FNhAcB1(WIFI)、KFR-50LW/JH5K1FNhAbB1(WIFI)

证书编号：CQC25701487897

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/JH5K1FNhAaB1、KFR-50LW/JHFNhAa1Bj、KFR-50LW/JHFNhAa1Bt、

KFR-50LW/JHFNhAa1Bd、KFR-50LW/JH5K1FNhAcB1(WIFI)、KFR-50LW/JH5K1FNhAbB1(WIFI)

证书编号：CQC25701488003

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-02-23

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/(72530)FNhAd-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAf-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAm-B1,KFR-72LW/(72530)F



NhAn-B1,KFR-72LW/NhGk1Bj,KFR-72LW/(72530)FNhAp-B1(WIFI),KFR-72LW/(72530)FNhAm-B1(WIFI),KFR-7

2LW/(72530)FNhAf-B1(WIFI)，KFR-72LW/(72530)FNhAq-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701498057

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-09-01

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/(72530)FNhAd-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAf-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAm-B1,KFR-72LW/(72530)F

NhAn-B1,KFR-72LW/NhGk1Bj,KFR-72LW/(72530)FNhAp-B1(WIFI),KFR-72LW/(72530)FNhAm-B1(WIFI),KFR-7

2LW/(72530)FNhAf-B1(WIFI)，KFR-72LW/(72530)FNhAq-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701498060

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-09-01

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35511)FNhAa-B1、KFR-35GW/(35530)FNhAk-B1、KFR-35GW/NhGc1B、

KFR-35GW/NhGf1B、KFR-35GW/(35531)FNhAa-B1、KFR-35GW/(35530)FNhAh-B1、KFR-35GW/(35530)FNhAj-B1、

KFR-35GW/NhGe1B、KFR-35GW/(35533)FNhAa-B1、KFR-35GW/NhGg1B、KFR-35GW/(35504)FNhAa-B1、

KFR-35GW/NhGr1Bt、KFR-35GW/(35531)FNhAb-B1(WIFI)、KFR-35GW/NhGs1B,KFR-35GW/(35504)FNhAc-B1

证书编号：CQC26701498064

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-07-16

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26511)FNhAa-B1；KFR-26GW/(26530)FNhAk-B1；KFR-26GW/NhGc1B

证书编号：CQC26701497632

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-07-28

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35598)FNhAb-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701498214

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：KFR-50LW/(50530)FNhAd-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAf-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAm-B1

（WIFI），KFR-50LW/(50530)FNhAn-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAp-B1(WIFI)，

KFR-50LW/(50530)FNhAq-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701498227

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-08-19

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50502)FNhCc-B1(WIFI)、KFR-50LW/(50502)FNhCd-B1(WIFI)、

KFR-50LW/(50502)FNhCe-B1(WIFI)、KFR-50LW/(50502)FNhCg-B1(WIFI)、KFR-50LW/(50502)FNhCf-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701497775

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-15

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/(72530)FNhAd-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAf-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAm-B1,KFR-72LW/(72530)F

NhAn-B1,KFR-72LW/NhGk1Bj,KFR-72LW/(72530)FNhAp-B1(WIFI),KFR-72LW/(72530)FNhAm-B1(WIFI),KFR-7

2LW/(72530)FNhAf-B1(WIFI)，KFR-72LW/(72530)FNhAq-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701498063

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-09-01

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/(72530)FNhAd-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAf-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAm-B1,KFR-72LW/(72530)F

NhAn-B1,KFR-72LW/NhGk1Bj,KFR-72LW/(72530)FNhAp-B1(WIFI),KFR-72LW/(72530)FNhAm-B1(WIFI),KFR-7

2LW/(72530)FNhAf-B1(WIFI)，KFR-72LW/(72530)FNhAq-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701498062

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-09-01

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/(72530)FNhAd-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAf-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAm-B1,KFR-72LW/(72530)F

NhAn-B1,KFR-72LW/NhGk1Bj,KFR-72LW/(72530)FNhAp-B1(WIFI),KFR-72LW/(72530)FNhAm-B1(WIFI),KFR-7

2LW/(72530)FNhAf-B1(WIFI)，KFR-72LW/(72530)FNhAq-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701498061

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-09-01



品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/(72530)FNhAd-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAf-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAm-B1,KFR-72LW/(72530)F

NhAn-B1,KFR-72LW/NhGk1Bj,KFR-72LW/(72530)FNhAp-B1(WIFI),KFR-72LW/(72530)FNhAm-B1(WIFI),KFR-7

2LW/(72530)FNhAf-B1(WIFI)，KFR-72LW/(72530)FNhAq-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701498059

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-09-01

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/(72530)FNhAd-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAf-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAm-B1,KFR-72LW/(72530)F

NhAn-B1,KFR-72LW/NhGk1Bj,KFR-72LW/(72530)FNhAp-B1(WIFI),KFR-72LW/(72530)FNhAm-B1(WIFI),KFR-7

2LW/(72530)FNhAf-B1(WIFI)，KFR-72LW/(72530)FNhAq-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701498058

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-09-01

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35563)FNhAd-B1JY01

证书编号：CQC26701497772

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-07-24

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/(72530)FNhAd-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAf-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAm-B1,KFR-72LW/(72530)F

NhAn-B1,KFR-72LW/NhGk1Bj,KFR-72LW/(72530)FNhAp-B1(WIFI),KFR-72LW/(72530)FNhAm-B1(WIFI),KFR-7

2LW/(72530)FNhAf-B1(WIFI)，KFR-72LW/(72530)FNhAq-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701486306

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-09-01

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/(72530)FNhAd-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAf-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAm-B1,KFR-72LW/(72530)F

NhAn-B1,KFR-72LW/NhGk1Bj,KFR-72LW/(72530)FNhAp-B1(WIFI),KFR-72LW/(72530)FNhAm-B1(WIFI),KFR-7

2LW/(72530)FNhAf-B1(WIFI)，KFR-72LW/(72530)FNhAq-B1(WIFI)



证书编号：CQC20701268089

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-09-01

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72554)FNhAb-B1(GMWIFI)

证书编号：CQC26701497976

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj、

KFR-26GW/JHFNhAb1Bd、KFR-26GW/NhGs1BGt、KFR-26GW/NhGt1BGj、KFR-26GW/JH5K1FNhAeB1(WIFI)、

KFR-26GW/JH5K1FNhAfB1(WIFI)

证书编号：CQC25701496854

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-02-19

品牌：晶弘、格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/NhDe1BAj，KFR-72LW/NhDe1BAt

证书编号：CQC26701497930

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50575)FNhAd-B1(SNWIFI)

证书编号：CQC26701498065

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/NhAe1BG

证书编号：CQC26701497931

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-08-11

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26511)FNhAa-B1；KFR-26GW/(26530)FNhAk-B1；KFR-26GW/NhGc1B



证书编号：CQC26701497633

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-07-28

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/JH5K1FNhAaB1

证书编号：CQC26701496911

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-10-12

品牌：晶弘 KINGHOME

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35534)FNhAa-B1(WIFI)； KFR-35GW/(35534)FNhAb-B1(WIFI)；

KFR-35GW/(35535)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701498226

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-15

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72536)FNhAc-B1JY01

证书编号：CQC26701498277

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-10-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26579)FNhCc-B1(WIFI), KFR-26GW/(26579)FNhCd-B1(WIFI),

KFR-26GW/(26579)FNhCe-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701497768

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-07-14

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/B200-1, KFR-50LW/Z300-1, KFR-50LW/J300-1, KFR-50LW/T300-1,

KFR-50LW/E1-1Plus

证书编号：CQC25701489364

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-10-20

品牌：Haier

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司



获证规格型号：CAP728GCA(81)U1(KFR-72LW/08GCA81KU1)

证书编号：CQC26701498299

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-15

品牌：Casarte

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：东莞赛铁空调设备有限公司

获证规格型号：室内机：ESMU12AJ，室外机：HCC244

证书编号：CQC26701497763

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11

品牌：赛铁

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：东莞赛铁空调设备有限公司

获证规格型号：室内机：ESMU08AJ，室外机：HCC244

证书编号：CQC26701497764

生效日期：2026-01-12

有效期至：2031-01-11

品牌：赛铁

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广州酷领科技有限公司

获证规格型号：室内机：CIA040，室外机：CA1C1；室内机：CIA025，室外机：CA1C1；室内机：CIA030，

室外机：CA1C1；室内机：CIA050，室外机：CA1C1；室内机：CIA060，室外机：CA1C1；室内机：CIA065，

室外机：CA1C1

证书编号：CQC26701498207

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：CLSYS

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：浙江国祥股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701497828

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：国祥空调

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：浙江国祥股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701497704

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：国祥空调

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市捷益达电子有限公司



获证规格型号：室内机：JW-007UAY，室外机：JKSF12CS；

室内机：JW-002UAY，室外机：JKSF04CS；

室内机：JW-003UAY，室外机：JKSF06CS；

室内机：JW-005UAY，室外机：JKSF08CS；

室内机：JW-012UAY，室外机：JKSF18CS; 220V~50Hz R410A

证书编号：CQC26701497856

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-12-09

品牌：Jeidar UPSsystems

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：长沙麦融高科股份有限公司

获证规格型号：室内机：MHF0253、室外机：MTA040-L0P3A； 室内机：MRF0303、室外机：MTA050-L0P3A；

室内机：MRF0403、室外机：MTA070-L0P3A；室内机：MRF0503、室外机：MTA080-L0P3A；380V 3N～ 50Hz R410A

证书编号：CQC23701413772

生效日期：2026-01-16

有效期至：2028-11-30

品牌：麦融高科

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：长沙麦融高科股份有限公司

获证规格型号：室内机：SCLS-7500-61-3-RGF 室外机：MHA-12-CV 220V～ 50Hz R410A

证书编号：CQC21701296667

生效日期：2026-01-16

有效期至：2026-05-11

品牌：麦融高科

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：长沙麦融高科股份有限公司

获证规格型号：室内机：SCLS-7500-81-4-RGF 室外机：MHA-12-CV 220V～ 50Hz R410A

证书编号：CQC21701299290

生效日期：2026-01-16

有效期至：2026-05-31

品牌：麦融高科

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：长沙麦融高科股份有限公司

获证规格型号：室内机：MBF0303、室外机：MTA050-L0P3A； 室内机：MBF0403、室外机：MTA070-L0P3A；

室内机：MBF0503、室外机：MTA080-L0P3A；380V 3N～ 50Hz R410A

证书编号：CQC23701413773

生效日期：2026-01-16

有效期至：2028-11-30

品牌：麦融高科

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：长沙麦融高科股份有限公司

获证规格型号：室内机：SCLS-7500-111-6-RGF 室外机：MHA-15-CV；室内机：SCLS-7500-131-8-RGF 室外

机：MHA-15-CV 380V 3N～ 50Hz R410A

证书编号：CQC23701413471



生效日期：2026-01-16

有效期至：2028-11-29

品牌：麦融高科

平板电视与机顶盒

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：85F11、 85X11、85E8S、85E8H、85E8J、85E8K、85E8F、85E8T、85T8H、85E9J、85E9F、

85E9K、85E9T、85T9H、85U9S、85G7S: 220V～, 50Hz, 400W（型号尺寸均为 85 英寸，能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701498273

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-15

品牌：KONKA 康佳

平板电视与机顶盒

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：75F11、75E8S、75E8G、75E8F、75X11、75E9K、75E9L、75E9M、75E8H、75E8J、75E8K、75E8T、

75T8H、75E9J、75E9F、75E9T、75T9H、75U9S、75G7S：220V～, 50Hz,275W（型号尺寸均为 75 英寸，能效

等级:1 级）

证书编号：CQC26701498272

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-15

品牌：KONKA 康佳

商用开水器

制造商：中山市绿水缘节能设备有限公司

获证规格型号：LSY-12, LSY-18,LSY-2E, LSY-22KE, LSY-2YE-E,

LSY-2YEH-E, LSY-2EH, LSY-2EH-G, LSY-30-YH , LSY-30-Y,LSY-3EH, LSY-3E,

LSY-3EH-G, LSY-40-YH, LSY-50-YH,LSY-40-Y 3.5kW ， LSY-4E, LSY-4EH,

LSY-4EH-G 4.5kW, LSY-50-Y, LSY-6E, LSY-6EH, LSY-6EHG, LSY-80-Y,

LSY-80-YH, LSY-100-Y, LSY-100-YH 6kW, LSY-4EA,LSY-130-Y, LSY-130-YH,

LSY-160-Y, LSY-160-YH 9kW 380V 3N～ 50Hz IP44

证书编号：CQC18701186692

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：

商用开水器

制造商：宁波脉德环保科技有限公司

获证规格型号：MD-S-1T、MD-S-2T、MD-S-3T、MD-S-5T、MD-S-8T、MD-S-10T、MD-S-30T、MD-C-800、MD-C-801、

MD-C-802 2kW；MD-C-803、MD-C-804、MD-C-805、MD-C-806 2.8kW；MD-A-832、MD-A-833、MD-A-834、MD-A-835、

MD-A-836 3kW 220V~ 50Hz

证书编号：CQC21701296278

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-08-20

品牌：脉德

商用开水器

制造商：深圳市汉斯顿净水设备有限公司



获证规格型号：HSD-R316-W4 1.5kW；HSD-R316D-W1、HSD-200G-YLY 2kW；HSD-R304D-W1、HSD-R316D-W2、

HSD-R316D-C4、HSD-200G-YL6、HSD-400G-KG30、HSD-200G-KB12 3kW 220V～ 50Hz

证书编号：CQC26701498200

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-15

品牌：汉斯顿

商用电磁灶

制造商：广州华优电器有限公司

获证规格型号：HY1-11-4015

证书编号：CQC19701232796

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-10-29

品牌：

商用电磁灶

制造商：广州华优电器有限公司

获证规格型号：HY2-1-8020

证书编号：CQC19701232797

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-10-29

品牌：

除湿机

制造商：长沙麦融高科股份有限公司

获证规格型号：MCJ05-15、MCJ10-15、MCJ10-20、MCJ06-20、MCJ20-25 380V 3N～ 50Hz R22

证书编号：CQC22701336945

生效日期：2026-01-16

有效期至：2027-04-01

品牌：麦融高科

自携冷凝机组商用冷柜

制造商：滨州市美厨厨业有限公司

获证规格型号：AWF18，AWMF18 1.1A 220V～ 50Hz R290

证书编号：CQC25701493589

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-12-02

品牌：美厨

LED 显示单元

制造商：京东方晶芯科技有限公司

获证规格型号：BYH007 Ultra、BYH007A Ultra、BYH007B Ultra、BYH007C Ultra、BYH007D Ultra、BYH007E

Ultra、BYH007F Ultra、BYH007G Ultra、

BYH007-UA、BYH007-UB、BYH007-UC、BYH007-UD、BYH007-UE、BYH007-UF、BYH007-UG、BYH007-UH、BYH007-UI、

BYH007-UJ、BYH007-UK、BYH007-UL、BYH007-UM、BYH007-UN、BYH007-UO、BYH007-UP、BYH007-UQ、BYH007-UR、

BYH007-US、BYH007-UT、BYH007-UU、BYH007-UV、BYH007-UW、BYH007-UX、BYH007-UY、BYH007-UZ、BYH009

Ultra、

BYH009A Ultra、BYH009B Ultra、BYH009C Ultra、BYH009D Ultra、BYH009E Ultra、BYH009F Ultra、BYH009G

Ultra、BYH009-UA、



BYH009-UB、BYH009-UC、BYH009-UD、BYH009-UE、BYH009-UF、BYH009-UG、BYH009-UH、BYH009-UI、BYH009-UJ、

BYH009-UK、BYH009-UL、BYH009-UM、BYH009-UN、BYH009-UO、BYH009-UP、BYH009-UQ、BYH009-UR、BYH009-US、

BYH009-UT、BYH009-UU、BYH009-UV、BYH009-UW、BYH009-UX、BYH009-UY、BYH009-UZ、BYH012 Ultra、BYH012A

Ultra、

BYH012B Ultra、BYH012C Ultra、BYH012D Ultra、BYH012E Ultra、BYH012F Ultra、BYH012G Ultra、BYH012-UA、

BYH012-UB、

BYH012-UC、BYH012-UD、BYH012-UE、BYH012-UF、BYH012-UG、BYH012-UH、BYH012-UI、BYH012-UJ、BYH012-UK、

BYH012-UL、BYH012-UM、BYH012-UN、BYH012-UO、BYH012-UP、BYH012-UQ、BYH012-UR、BYH012-US、BYH012-UT、

BYH012-UU、BYH012-UV、BYH012-UW、BYH012-UX、BYH012-UY、BYH012-UZ；

输入：100-240VAC，50/60Hz，10A； 输出：100-240VAC，50/60Hz，9A（不带电线组件销售）

证书编号：CQC26701497993

生效日期：2026-01-14

有效期至：2026-12-31

品牌：BOE

LED 显示单元

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701477388

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-05-12

品牌：seewo

LED 显示单元

制造商：深圳创维商用科技有限公司

获证规格型号：型号见附页：220V～ 50Hz 2A

证书编号：CQC26701498000

生效日期：2026-01-13

有效期至：2029-12-20

品牌：SKYWORTH

LED 显示单元

制造商：深圳富沐智能设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498046

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：富沐

LED 显示单元

制造商：深圳市洲明科技股份有限公司

获证规格型号：Umate LM O2.5、ULM O2.5、Umate LM O2.5 Pro、ULM O2.5 Pro、Umate UC O2.5、UUC O2.5、

Umate UC O2.5 Pro、UUC O2.5 Pro、

Umate LM O2.9、ULM O2.9、Umate LM O2.9 Pro、ULM O2.9 Pro、Umate UC O2.9、UUC O2.9、Umate UC O2.9

Pro、UUC O2.9 Pro、

Umate LM O3.9、ULM O3.9、Umate LM O3.9 Pro、ULM O3.9 Pro、Umate UC O3.9、UUC O3.9、Umate UC O3.9

Pro、UUC O3.9 Pro、

Umate LM O4.8、ULM O4.8、Umate LM O4.8 Pro、ULM O4.8 Pro、Umate UC O4.8、UUC O4.8、Umate UC O4.8



Pro、UUC O4.8 Pro、

Umate LM O5.9、ULM O5.9、Umate LM O5.9 Pro、ULM O5.9 Pro、Umate UC O5.9、UUC O5.9、Umate UC O5.9

Pro、UUC O5.9 Pro、

Umate LM O6.2、ULM O6.2、Umate LM O6.2 Pro、ULM O6.2 Pro、Umate UC O6.2、UUC O6.2、Umate UC O6.2

Pro、UUC O6.2 Pro、

Umate LM O6.25、ULM O6.25、Umate LM O6.25 Pro、ULM O6.25 Pro、Umate UC O6.25、UUC O6.25、Umate

UC O6.25 Pro、

UUC O6.25 Pro、Umate LM O7.8、ULM O7.8、Umate LM O7.8 Pro、ULM O7.8 Pro、Umate UC O7.8、UUC O7.8、

Umate UC O7.8 Pro、UUC O7.8 Pro、Umate LM O10、ULM O10、Umate LM O10 Pro、ULM O10 Pro、Umate UC

O10、UUC O10、

Umate UC O10 Pro、UUC O10 Pro；

规格：输入：100-240V ～ 50/60Hz 16A（最大）；输出：100-240V ～ 50/60Hz 14A（最大）

证书编号：CQC26701498256

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-15

品牌：洲明

LED 显示单元

制造商：深圳市洲明科技股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC24701449704

生效日期：2026-01-13

有效期至：2029-10-29

品牌：Unilumin

LED 显示单元

制造商：深圳市洲明科技股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701395257

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-07-05

品牌：Unilumin

LED 显示单元

制造商：深圳市洲明科技股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701389616

生效日期：2026-01-14

有效期至：2028-05-24

品牌：Unilumin

LED 显示单元

制造商：西安联合创新维电子科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498203

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-09-28

品牌：秦眼



低环境温度空气源热泵热风机节能认证

制造商：安徽恩博力电器有限公司

获证规格型号：整机型号：FAC-RF40RV4WZ/RG3-1（室内机型号：

FAC-RF40RNWZ/RG3-1，室外机型号：FAC-RF40RWV4/RG3-1）220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC24701453436

生效日期：2026-01-12

有效期至：2029-05-12

品牌：飞利浦

低环境温度空气源热泵热风机节能认证

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：GN-30DZW/(30450)FNhAj-B1

证书编号：CQC26701497938

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：格力

风管送风式空气调节机组

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-120FW/AF2Zb+F1 220V~ 50Hz R32

证书编号：CQC26701498258

生效日期：2026-01-16

有效期至：2031-01-15

品牌：TCL

风管送风式空气调节机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：整机型号：RFUS75WDVB-C1/RFUSC75WDVB-C1（内机型号：RFUS75WDVB-C1，外机型号：

RFUSC75WDVB-C1）

整机型号：RFUS75WDVB-C1P/RFUSC75WDVB-C1（内机型号：RFUS75WDVB-C1P，外机型号：RFUSC75WDVB-C1）

220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC26701498121

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：三菱重工海尔

风管送风式空气调节机组

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-75T2W/B3-HLU(1)

证书编号：CQC26701498005

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：华凌

风管送风式空气调节机组

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-140T2W/BSDN8-LW(1)

证书编号：CQC26701497783

生效日期：2026-01-12



有效期至：2031-01-11

品牌：小天鹅

风管送风式空气调节机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：整机型号：RPIZAS-90CDQ1/P，室外机：RAS-90CDQ1，室内机：RPIZ-90CDQ1/P；整机型号：

RPIZAS-90CDQ1，室外机：RAS-90CDQ1，室内机：RPIZ-90CDQ1

证书编号：CQC25701493632

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-12-02

品牌：日立

风管送风式空气调节机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：整机型号：RPIZAS-50CDQ1/P，室外机：RAS-50CDQ1，室内机：RPIZ-50CDQ1/P；整机型号：

RPIZAS-50CDQ1，室外机：RAS-50CDQ1，室内机：RPIZ-50CDQ1

证书编号：CQC25701493633

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-12-02

品牌：日立

风管送风式空气调节机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：整机型号：RPIZAS-35CDQ1/P，室外机：RAS-35CDQ1，室内机：RPIZ-35CDQ1/P；整机型号：

RPIZAS-35CDQ1，室外机：RAS-35CDQ1，室内机：RPIZ-35CDQ1

证书编号：CQC25701493634

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-12-02

品牌：日立

风管送风式空气调节机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：整机型号：RPIZAS-72X1DQ1/P，室外机：RAS-72X1DQ1，室内机：RPIZ-72X1DQ1/P；整机型

号：RPIZAS-72X1DQ1，室外机：RAS-72X1DQ1，室内机：RPIZ-72X1DQ1

证书编号：CQC25701493370

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-11-30

品牌：日立

风管送风式空气调节机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：整机型号：RPIZAS-35X1DQ1/P，室外机：RAS-35X1DQ1，室内机：RPIZ-35X1DQ1/P；整机型

号：RPIZAS-35X1DQ1，室外机：RAS-35X1DQ1，室内机：RPIZ-35X1DQ1

证书编号：CQC25701493372

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-11-30

品牌：日立

风管送风式空气调节机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司



获证规格型号：整机型号：RPIZAS-26X1DQ1/P，室外机：RAS-26X1DQ1，室内机：RPIZ-26X1DQ1/P；整机型

号：RPIZAS-26X1DQ1，室外机：RAS-26X1DQ1，室内机：RPIZ-26X1DQ1

证书编号：CQC25701493365

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-11-30

品牌：日立

风管送风式空气调节机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：整机型号：RPIZAS-72CDQ1/P，室外机：RAS-72CDQ1，室内机：RPIZ-72CDQ1/P；整机型号：

RPIZAS-72CDQ1，室外机：RAS-72CDQ1，室内机：RPIZ-72CDQ1

证书编号：CQC25701493631

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-12-02

品牌：日立

风管送风式空气调节机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：整机型号：RPIZAS-50X1DQ1/P，室外机：RAS-50X1DQ1，室内机：RPIZ-50X1DQ1/P；整机型

号：RPIZAS-50X1DQ1，室外机：RAS-50X1DQ1，室内机：RPIZ-50X1DQ1

证书编号：CQC25701493371

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-11-30

品牌：日立

风管送风式空气调节机组

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFRd-100NW/7BEB81U1（室内机：KFRd-100N/EB81U1，室外机：KFRd-100W/7B81），

KFR-100NW/7BEB81U1（室内机：KFR-100N/EB81U1，室外机：KFR-100W/7B81） 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC26701498125

生效日期：2026-01-16

有效期至：2030-12-16

品牌：Haier

风管送风式空气调节机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：RFUMDC140DXSAYA（室外机：RFC140DXSAYA，室内机：RFUMD140DXA）, RFUMC140DXSAYA（室

外机：RFC140DXSAYA，室内机：RFUM140DXA） R32

证书编号：CQC26701497934

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：海尔

风管送风式空气调节机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：RFUMDC120DXSAYA（室外机：RFC120DXSAYA，室内机：RFUMD120DXA）, RFUMC120DXSAYA（室

外机：RFC120DXSAYA，室内机：RFUM120DXA）, RFUMADC120UXBYA（室外机：RFC120UXBYA，室内机：RFUMAD120UXF）

R32

证书编号：CQC26701497933



生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：海尔

风机盘管机组

制造商：江苏泰恩特环境技术有限公司

获证规格型号：TWA05BL3SNN30D

证书编号：CQC26701498033

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：泰恩特

风机盘管机组

制造商：江苏泰恩特环境技术有限公司

获证规格型号：TWA05BL3SNN30A

证书编号：CQC26701498034

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：泰恩特

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：杭州华普永明光电股份有限公司

获证规格型号：TS2H-82 82W（2×（28×1.4W/LED 模块）） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz。在 tq:50℃时，

灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC21701287504

生效日期：2026-01-12

有效期至：2028-04-27

品牌：华普永明

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：重庆平伟光电科技有限公司

获证规格型号：PGD-LD04A-200A 200W(4×(28×1.79W/LED 模块)) 4000K 34000lm 220V～ 50Hz。在 tq:50℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC26701497884

生效日期：2026-01-12

有效期至：2028-04-27

品牌：平伟光电

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：重庆平伟光电科技有限公司

获证规格型号：PGD-SD02A-082C 82W（2×（28×1.4W/LED 模块）） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz。在 tq:50℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC26701497950

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-04-27

品牌：平伟光电

太阳能热水系统

制造商：云南省玉溪市太标太阳能设备有限公司



获证规格型号：Q-B-J-1-170/3.00/0.05;Q-B-J-1-180/2.95/0.05;

Q-B-J-1-185/2.95/0.05;Q-B-J-1-184/3.00/0.05;

Q-B-J-1-229/3.75/0.05;Q-B-J-1-184/2.95/0.05;

Q-B-J-1-231/3.74/0.05;Q-B-J-1-181/2.90/0.05;

Q-B-J-1-215/3.50/0.05;Q-B-J-1-231/3.74/0.05;

Q-B-J-1-195/3.15/0.05;Q-B-J-1-213/3.49/0.05;

Q-B-J-1-183/2.93/0.05;Q-B-J-1-168/2.59/0.05;

Q-B-J-1-161/2.45/0.05;Q-B-J-1-230/3.75/0.05;

能效等级 1级

证书编号：CQC19707234892

生效日期：2026-01-16

有效期至：2028-12-22

品牌：太标

商用燃气灶具

制造商：上海蓝厨节能科技有限公司

获证规格型号：SZCT30/60-F1（天然气 12T）

证书编号：CQC26702497785

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-06-29

品牌：蓝勇

商用燃气灶具

制造商：上海蓝厨节能科技有限公司

获证规格型号：SZCT30/60-F1（天然气 12T）

证书编号：CQC26702497786

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-06-29

品牌：蓝勇

商用燃气灶具

制造商：四川云厨链厨房设备制造有限公司

获证规格型号：SZCT35/70-A、SZCT35/70-KT、SZCT35/70-LT、SZCT35/70-NT、SZCT35-A、SZCT35-BZT、

SZCT35-CZT、SZCT35-DZT（天然气 12T）

证书编号：CQC26702498116

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：

商用燃气灶具

制造商：四川云厨链厨房设备制造有限公司

获证规格型号：SZCT35/70-A、SZCT35/70-KT、SZCT35/70-LT、SZCT35/70-NT、SZCT35-A、SZCT35-BZT、

SZCT35-CZT、SZCT35-DZT(天然气 12T)

证书编号：CQC26702498086

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：

商用燃气灶具



制造商：四川云厨链厨房设备制造有限公司

获证规格型号：SDGT35/70-A、SDGT35/70-DD8、SDGT35-DDX8、SDGT35-BDX9SDGT35-A、

SDGT35/70-AT10.SDGT35/70-DT8、SDGT35-DDT8、SDGT35-BDT9、SDGT35-AT8（天然气 12T）

证书编号：CQC26702498085

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：

商用燃气灶具

制造商：四川云厨链厨房设备制造有限公司

获证规格型号：SZXT32-B、SZXT32-D、SZXT32-F、SZXT32-G（天然气 12T）

证书编号：CQC26702498084

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：

商用燃气灶具

制造商：四川云厨链厨房设备制造有限公司

获证规格型号：SZXT32-B、SZXT32-D、SZXT32-F、SZXT32-G（天然气 12T）

证书编号：CQC26702498097

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：

商用燃气灶具

制造商：四川云厨链厨房设备制造有限公司

获证规格型号：SDGT35/70-A、SDGT35/70-DD8、SDGT35-DDX8、SDGT35-BDX9SDGT35-A、

SDGT35/70-AT10.SDGT35/70-DT8、SDGT35-DDT8、SDGT35-BDT9、SDGT35-AT8（天然气 12T）

证书编号：CQC26702498117

生效日期：2026-01-14

有效期至：2031-01-13

品牌：

饮食业油烟净化设备 环保产品

制造商：北京京博华兴环保设备有限公司

获证规格型号：PF-XF-YJ 型 风量：≥12000m3/h

证书编号：CQC26703498414

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-01-15

品牌：

饮食业油烟净化设备 环保产品

制造商：北京京博华兴环保设备有限公司

获证规格型号：JB-HX-YTJ 型 风量(m3/h):≥6000～＜12000

证书编号：CQC26703498413

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-01-15

品牌：

饮食业油烟净化设备 环保产品



制造商：广州梦驰蓝环保科技有限公司

获证规格型号：MCL-S,MCL-SJ 处理风量≥6000m3/h-12000m3/h

证书编号：CQC26703497368

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-01-15

品牌：梦驰蓝

饮食业油烟净化设备 环保产品

制造商：广州梦驰蓝环保科技有限公司

获证规格型号：MCL-J,MCL-JD 处理风量≥6000m3/h-＜12000m3/h

证书编号：CQC26703497367

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-01-15

品牌：梦驰蓝

家具

制造商：上海梵尚家具有限公司

获证规格型号：文件柜、办公桌、衣柜、写字桌、活动柜

证书编号：CQC21703291402

生效日期：2026-01-14

有效期至：2026-12-17

品牌：梵尚

家具

制造商：上海雅轩办公家具有限公司

获证规格型号：条桌、治谈、电脑桌、阅览桌、课桌、培训桌、讨论桌、组合课桌、休闲桌、升降讲台、

演讲台、水杯柜、作品展示柜、图书柜、书柜、书包柜、档案柜、储物柜、收纳柜、格子柜、展示架、阅

览椅、课椅、休闲椅、培训椅、旁听椅、活动椅、实验椅

证书编号：CQC25703473928

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-06-04

品牌：

家具

制造商：上海雅轩办公家具有限公司

获证规格型号：办公桌、会议桌、条桌、升降桌、洽谈桌、折叠桌、培训桌、讨论桌、主管桌、职员桌、

休闲桌、金融交易桌、金融升降交易桌、班台、茶几、茶水柜、文件柜、荣誉柜、活动柜、档案柜、组合

柜、储物柜、更衣柜、收纳柜、存包柜、密码柜、展示柜、格子柜、副柜、侧柜、背柜、移门柜、开门柜、

四斗柜、密集柜、会议椅、休闲椅、培训椅、办公椅、班前椅、洽谈椅、转椅、折叠椅、弓形椅、接待椅、

旁听椅、升降椅、多功能椅、活动椅、会客椅、午休椅、屏风办公位

证书编号：CQC24703448465

生效日期：2026-01-13

有效期至：2027-10-14

品牌：

家具

制造商：上海雅轩办公家具有限公司

获证规格型号：塑料医用床上桌、塑料诊桌、塑料发药台、塑料医用储物柜、塑料医用文件柜、塑料医用

鞋柜、塑料医用衣柜、塑料医用展示柜、塑料医用格子柜、塑料医用活动柜、塑料医用活动椅、塑料医用



长条凳、塑料诊前椅、塑料医用桌前椅、塑料诊疗椅、塑料医用午休椅、塑料会诊椅、塑料医用患者椅、

塑料候诊椅、塑料医用换鞋凳

证书编号：CQC25703474922

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-06-11

品牌：

家具

制造商：上海雅轩办公家具有限公司

获证规格型号：医用办公桌、医用升降桌、医用床上桌、医用讨论桌、诊疗桌、诊桌、医用接待台、医用

收费台、医用治疗台、医用护士台、医用诊断台、医用导引台、医用调剂台、发药台、医用工作台、医用

实验台、医用操作台、医用咨询台、医用导医台、护十工作台、发药取药台、医用问询台、雾化台、医用

穿刺台、化验台、医用档案柜、医用储物柜、医用鞋柜、医用更衣柜、医用处置柜、药品柜、医用器具柜、

医用资料柜、医用通风柜、医用治疗柜、医用床头柜、毒麻药品柜、医用分类污物存储柜、口腔治疗柜、

医用药架、医用不锈钢货架、医用值班床、折叠看护床、诊床、医用餐椅、输液椅、医用弓形椅、医用接

待椅、患者椅、陪护椅、诊疗椅、会诊椅、医用候诊椅、医用陪护椅、眼科椅、牙科治疗椅、医用不锈钢

圆凳、诊椅、医用吸音屏风卡位、医用移动屏风隔断

证书编号：CQC25703475024

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-06-11

品牌：

家具

制造商：上海雅轩办公家具有限公司

获证规格型号：塑料课桌、塑料教学讨论桌、塑料组合课桌、塑料教学休闲桌、塑料演讲台、塑料水杯柜、

塑料作品展示柜、塑料图书柜、塑料书柜、塑料书包柜、塑料教学储物柜、塑料教学存包柜、塑料教学转

角书柜、塑料阅览椅、塑料学生椅、塑料课椅、塑料教学休闲椅、塑料教学培训椅、塑料教学洽谈椅、塑

料教学书画椅

证书编号：CQC25703476725

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-06-25

品牌：

家具

制造商：上海雅轩办公家具有限公司

获证规格型号：办公桌、会议桌、条桌、升降桌、洽谈桌、培训桌、讨论桌、职员组合桌、主管桌、职员

桌产品名称/型号:理财桌、休闲桌、金融交易桌、金融升降交易桌、银行柜台、班台、填单台、茶几、茶

水柜、文件柜、活动柜、档案柜、组合柜、储物柜、收纳柜、密码柜、背柜、货架、主管屏风位、屏风办

公位、屏风工作位、办公卡座

证书编号：CQC24703443986

生效日期：2026-01-13

有效期至：2027-09-03

品牌：

家具

制造商：上海雅轩办公家具有限公司

获证规格型号：条桌、洽谈桌、电脑桌、阅览桌、课桌、培训桌、讨论桌、休闲桌、书法桌、书画桌、演

讲台、作品展示柜、图书柜、档案柜、储物柜、收纳柜、存包柜、密码柜、格子柜



证书编号：CQC25703476721

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-06-25

品牌：

家具

制造商：上海雅轩办公家具有限公司

获证规格型号：医用办公桌、医用升降桌、医用治谈、医用诊桌、医用主任办公桌、医用接待台、医用护

士台、医用导引台、发药台、医用实验台、医用处置台、医用注射台、医用工作台、抽血台、医用储物柜、

处置柜、药品柜、治疗柜、医用器具柜、医用通风柜、口腔治疗柜

证书编号：CQC25703476720

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-06-25

品牌：

家具

制造商：上海雅轩办公家具有限公司

获证规格型号：阅览椅、会议椅、餐椅、活动椅、公寓椅、休闲椅、培训椅、办公椅、礼堂椅、洽谈椅、

剧院椅、转椅、班椅、网椅、皮革椅、弓形椅、接待椅、休息椅、吧椅、公共座椅、旁听椅、沙发椅、按

摩椅、升降椅、多功能椅、实验椅、桌前椅、阅读椅、会客椅、电竞椅、午休椅、影院椅、教师椅

证书编号：CQC24703448467

生效日期：2026-01-13

有效期至：2027-10-14

品牌：

家具

制造商：上海雅轩办公家具有限公司

获证规格型号：皮革床、皮革值班床、皮革学生公寓床、皮革教师公寓床、皮革无障碍公寓床、布艺床、

布艺值班床、布艺学生公寓床、布艺教师公寓床、布艺无障碍公寓床、人造革床、人造革值班床、人造革

学生公寓床、人造革教师公寓床、人造革无障碍公寓床、真皮革床、真皮革值班床、真皮革学生公寓床、

真皮革教师公寓床、真皮革无碍公寓床

证书编号：CQC25703475016

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-06-11

品牌：

家具

制造商：上海雅轩办公家具有限公司

获证规格型号：皮沙发、皮办公沙发、皮休闲沙发、皮等候沙发、皮贵宾沙发、皮接待沙发、皮异形沙发、

皮卡座沙发、皮组合沙发、皮折叠沙发、皮酒店沙发、皮餐厅沙发、皮弧形沙发、皮户外沙发、皮公寓沙

发、真皮沙发、真皮办公沙发、真皮休闲沙发、真皮等候沙发、真皮贵宾沙发、真皮接待沙发、真皮异形

沙发、真皮卡座沙发、真皮组合沙发、真皮折叠沙发、真皮酒店沙发、真皮餐厅沙发、真皮弧形沙发、真

皮户外沙发、真皮公寓沙发、人造革沙发、人造革办公沙发、人造革休闲沙发、人造革等候沙发、人造革

贵宾沙发、人造革接待沙发、人造革异形沙发、人造革卡座沙发、人造革组合沙发、人造革折叠沙发、人

造革酒店沙发、人造革餐厅沙发、人造革弧形沙发、人造革户外沙发、人造革公寓沙发、布艺沙发、布艺

办公沙发、布艺休闲沙发、布艺等候沙发、布艺贵宾沙发、布艺接待沙发、布艺异形沙发、布艺卡座沙发、

布艺组合沙发、布艺折叠沙发、布艺酒店沙发、布艺餐厅沙发、布艺弧形沙发、布艺户外沙发、布艺公寓

沙发、布革沙发、布革办公沙发、布革休闲沙发、布革等候沙发、布革贵宾沙发、布革接待沙发、布革异



形沙发、布革卡座沙发、布革组合沙发、布革折叠沙发、布革酒店沙发、布革餐厅沙发、布革弧形沙发、

布革户外沙发、布革公寓沙发、全皮沙发、全皮办公沙发、全皮休闲沙发、全皮等候沙发、全皮贵宾沙发、

全皮接待沙发、全皮异形沙发、全皮卡座沙发、全皮组合沙发、全皮折叠沙发、全皮酒店沙发、全皮餐厅

沙发、全皮弧形沙发、全皮户外沙发、全皮公寓沙发

证书编号：CQC24703444017

生效日期：2026-01-13

有效期至：2027-09-03

品牌：

家具

制造商：上海雅轩办公家具有限公司

获证规格型号：塑料洽谈、塑料折叠桌、塑料电脑泉、塑料培训桌、塑料讨论桌、塑料休闲桌、塑料储物

柜塑料文件柜、塑料更衣柜、塑料收纳柜、塑料会议椅、塑料休闲椅、塑料培训椅、塑料办公椅、塑料洽

谈椅、塑料写字椅、塑料转椅、塑料折叠椅、料接待椅、塑料旁听椅、塑料活动椅、塑料会客椅

证书编号：CQC25703475012

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-06-11

品牌：

家具

制造商：上海雅轩办公家具有限公司

获证规格型号：单据柜、药品柜、水杯柜、茶水柜、文件柜、书柜、荣柜、活动柜、档案柜、床头柜、电

视柜、组合柜、储物柜、鞋柜、衣柜、处置柜、更衣柜、器具柜、密集柜、工具柜、收纳柜、资料柜、通

风柜、存包柜、密码柜、展示柜、配件柜、地柜、吊柜、行李柜、票据柜、格子柜、副柜、酒柜、玄关柜、

侧柜、装饰柜、洁具柜、背柜、隔断柜、移门柜、开门柜、四斗柜、组合书柜、薄边柜、边柜、组合架、

储物架、多功能书架、配药架、报刊架、期刊架、鞋架、书架、展示架、置物架、行李架、收纳架、报纸

架、货架

证书编号：CQC25703475022

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-06-11

品牌：

家具

制造商：上海震雅实业有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类

证书编号：CQC26703498055

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-01-13

品牌：

家具

制造商：上海震雅实业有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类

证书编号：CQC26703498054

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-01-13

品牌：

家具



制造商：上海震雅实业有限公司

获证规格型号：钢木柜类、桌台类、椅凳类、床类

证书编号：CQC26703498056

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-01-13

品牌：

家具

制造商：佛山市博高办公家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列: 文件柜、展示柜、储物柜、非现金柜台、接待台、展示台、填单台、

办公台、会议台

证书编号：CQC17703162292

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-01-18

品牌：BG,博比澳

家具

制造商：北京澳玛特家具有限公司

获证规格型号：文件柜、书柜、资料柜、更衣柜、储物柜、床头柜、公文柜、乐器柜、工具柜、鞋柜、病

历柜、药品柜、三屉柜、薄边柜、卡片柜、仪器柜、书包柜、密码柜、底图柜、边柜、推拉柜、档案柜、

古籍书柜、文物储存柜、存包柜、展示柜、可拆装柜、切片柜、换药柜、器皿柜、影像底片柜、垃圾分类

柜、医用垃圾分类柜、有毒物品储存柜、保密柜、医用治疗柜、制式士兵柜、军需物品柜、战备物品柜、

钢制柜、医用器械柜、医用更衣柜、 医用吊柜、医用地柜、药品调剂柜、治疗配药柜、推拉门柜、指纹柜、

网络机柜、窄边柜、转印木纹柜、卷帘门柜、组合柜、快递存放柜、脸部识别柜、手机存放柜、展览柜、

重型货架、轻型货架、普通货架、书架、储物架、期刊架、报纸架、多功能书架、展览架、药品架

证书编号：CQC19703218770

生效日期：2026-01-12

有效期至：2028-04-18

品牌：澳玛特（第 3187172 号）

家具

制造商：北京澳玛特家具有限公司

获证规格型号：实验台、实验桌、实验授课卓、操作台、实验室边台、控制台、实验室演示台、实验室中

央台、天平台、通风柜、仪器柜、试剂柜、器皿柜、通风橱、气瓶柜、安全柜、试剂架、物理实验台、物

理试验桌、化学实验台、化学试验桌、生物实验台、生物试验桌、病理检测台、教学试验台、教学试验桌、

学生实验台、学生试验桌、 实验学习桌

证书编号：CQC19703218771

生效日期：2026-01-12

有效期至：2028-04-18

品牌：澳玛特（第 3187172 号）

家具

制造商：北京澳玛特家具有限公司

获证规格型号：课桌、课椅、课凳、教室长条桌、讲台、发言台、固定式课桌椅、多功能讲台、电脑培训

桌、多边形教学桌、学习桌、多边形学习桌、办公桌、阅览桌、联排课桌、折叠培训桌、阶梯式课椅、升

降课桌、升降课椅、连体课桌椅、异形教课桌、储物柜、更衣柜、书包柜、仪器柜、展示柜、图书柜、乐

器柜、图书架、阅览椅、学习椅、培训椅；

证书编号：CQC19703218774



生效日期：2026-01-12

有效期至：2028-04-18

品牌：澳玛特（第 3187172 号）

家具

制造商：北京澳玛特家具有限公司

获证规格型号：公寓床、多功能公寓床、联排公寓床、制式床、单人床、双人床、 学生床、储物柜、衣柜、

床头柜、书柜、资料柜、行李柜、电视柜、茶水柜、鞋柜、更衣柜、写字椅、办公椅、茶凳、电脑椅、阅

览架、图书架、资料架、报纸架、衣架、鞋架、 写字桌、学习桌、梳妆台、电脑桌、 茶几、折叠桌、餐

桌、餐椅

证书编号：CQC19703218772

生效日期：2026-01-12

有效期至：2028-04-18

品牌：澳玛特（第 3187172 号）

家具

制造商：北京澳玛特家具有限公司

获证规格型号：班台、办公桌、会议桌、职员桌、电脑桌、秘书桌、写字桌、接待台、洽谈桌、长条桌、 升

降办公桌、阅览桌、折叠桌、书法桌、绘图桌、茶几、写字台、培训桌、接待桌、休闲桌、展览桌、储物

柜、展示柜、陈列柜、图书柜、文件柜、书柜、公文柜、资料柜、档案柜、密码柜、边柜、推柜、卷帘门

柜、更衣柜、活动柜、矮柜、弓形椅、电脑椅、会议椅、阅览椅、办公椅、屏风工位、屏风办公桌、书架、

报纸架、资料架、办公休息床

证书编号：CQC19703218773

生效日期：2026-01-12

有效期至：2028-04-18

品牌：澳玛特（第 3187172 号）

家具

制造商：南京兴夏家具有限责任公司

获证规格型号：鞋柜、储物柜、床头柜、衣柜、吊柜、组合柜（包括床下组合柜）、书柜、床（公寓宿舍

用床、单人床、双人床、实木床、板式床、上柜下床、公寓组合床）、写字台、自修桌、挂衣橱、靠背凳、

方凳、公寓椅、衣架

证书编号：CQC20703258558

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-02-14

品牌：

家具

制造商：南京兴夏家具有限责任公司

获证规格型号：办公桌、会议桌、条桌、写字台、自修桌、屏风工作位、电脑桌、书架、茶几、办公椅、

礼堂椅、档案柜、文件柜、仪器桌、班台、书桌、木制柜、茶水柜、书柜

证书编号：CQC20703258560

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-02-14

品牌：

家具

制造商：南京兴夏家具有限责任公司



获证规格型号：书柜、仪器桌、课桌椅（钢木课桌 钢木课椅 塑钢课桌 塑钢课椅 固定课桌椅 饰面人造板

课桌椅）、档案柜、钢制组合柜、文件柜（钢制文件柜、木制文件柜、钢木文件柜）

证书编号：CQC20703257023

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-02-14

品牌：

家具

制造商：南京兴夏家具有限责任公司

获证规格型号：办公桌、电脑桌、办公椅、档案柜、书柜

证书编号：CQC20703249822

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-02-14

品牌：

家具

制造商：南京兴夏家具有限责任公司

获证规格型号：鞋架、储物柜、钢制衣柜、组合柜（包括床下组合柜）、书柜、书架、床（单人床、双人

床、双层铁床、高架床、公寓组合床、铁床、上柜下床、宿舍床）、写字台、靠背凳、方凳、公寓椅、脸

盆架、衣架、书桌、自修桌

证书编号：CQC20703258559

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-02-14

品牌：

家具

制造商：南京兴夏家具有限责任公司

获证规格型号：书柜、课桌椅（实木课桌椅、人造板课桌椅）

证书编号：CQC20703257024

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-02-14

品牌：

家具

制造商：四川百灵家具有限责任公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC23703406619

生效日期：2026-01-16

有效期至：2026-10-11

品牌：

家具

制造商：四川百灵家具有限责任公司

获证规格型号：皮沙发、布沙发

证书编号：CQC23703406721

生效日期：2026-01-16

有效期至：2026-10-11

品牌：

家具



制造商：四川百灵家具有限责任公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC23703406709

生效日期：2026-01-16

有效期至：2026-10-11

品牌：

家具

制造商：四川百灵家具有限责任公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC23703406617

生效日期：2026-01-16

有效期至：2026-10-11

品牌：

家具

制造商：四川百灵家具有限责任公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC23703406613

生效日期：2026-01-16

有效期至：2026-10-11

品牌：

家具

制造商：四川百灵家具有限责任公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC23703406156

生效日期：2026-01-16

有效期至：2026-10-11

品牌：

家具

制造商：四川百灵家具有限责任公司

获证规格型号：布艺软体床、皮革软体床

证书编号：CQC23703406162

生效日期：2026-01-16

有效期至：2026-10-11

品牌：

家具

制造商：常州市三达图书设备有限公司

获证规格型号：书柜、书架、文件柜、更衣柜、期刊柜、仪器柜、药品柜、报纸柜、防磁柜、底图柜、不

锈钢橱柜，档案柜、货柜、药架、期刊架、货架、报刊架、文物架，不锈钢货架、古籍书架

证书编号：CQC26703497987

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-01-15

品牌：

家具

制造商：常州市三达图书设备有限公司



获证规格型号：手动密集架、智能密集架、手动密集柜、智能密集柜

证书编号：CQC26703498006

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-01-15

品牌：

家具

制造商：常州新世纪家具有限公司

获证规格型号：床、单人床、双人床、木制床、宾馆床、酒店床、休闲床、定制床、床架、床头柜、电视

柜、衣柜、组合衣柜、行李柜、书柜、玄关柜、装饰柜、酒柜、备餐柜、毛巾架、迷你吧、服务台、端景

台、吧台、备餐台、接待桌、写字桌、书桌、电脑桌、餐桌、休闲桌、梳妆台、茶几、边几、接待椅、写

字椅、书桌椅、电脑椅、餐椅、休闲椅、单人椅、梳妆凳、床尾凳、更衣凳、屏风隔断

证书编号：CQC18703209747

生效日期：2026-01-14

有效期至：2027-11-19

品牌：苏艺

家具

制造商：常州新世纪家具有限公司

获证规格型号：讲台、课桌、课椅、书包柜、清洁柜、玩具柜、图书柜、阅览桌、阅览椅

证书编号：CQC18703200275

生效日期：2026-01-14

有效期至：2027-08-23

品牌：苏艺

家具

制造商：常州新世纪家具有限公司

获证规格型号：演讲台、办公桌、办公椅、会议桌、书桌、茶几、会议椅、椅子、文件柜、衣柜、茶水柜

证书编号：CQC15703121607

生效日期：2026-01-14

有效期至：2026-12-14

品牌：苏艺

家具

制造商：常州新世纪家具有限公司

获证规格型号：布艺沙发、皮革沙发

证书编号：CQC15703121606

生效日期：2026-01-14

有效期至：2026-12-14

品牌：苏艺

家具

制造商：常州新世纪家具有限公司

获证规格型号：屏风、座椅、钢木桌

证书编号：CQC15703121605

生效日期：2026-01-14

有效期至：2026-12-14

品牌：苏艺

家具



制造商：广东丽清家具实业有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列：班台、展示柜、演讲台、主席台、书架、木制矮柜、荣誉柜、档案柜、

弧形台、文件柜、茶水柜、茶几、办公台（桌）、会议桌（台）、洽谈台（桌）、培训桌（台）、阅览桌

（台）、写字桌（台）、折叠桌（台）、电脑桌（台）、吧台、控制台、服务台、接待台（桌）、填单台、

业务受理台、书柜、书包柜、活动柜、矮柜、组合柜、储物柜、入墙柜、鞋柜、地柜、更衣柜、密码柜、

器具柜、收纳柜、资料柜、期刊柜、存包柜、衣柜、置物架、阅览椅、办公椅、职员椅、电脑椅、培训椅、

中班椅、大班椅、班前椅、写字椅、屏风卡位、屏风隔断、期刊架、图书架、吊柜、高柜

证书编号：CQC16703161467

生效日期：2026-01-16

有效期至：2028-12-30

品牌：

家具

制造商：广东玉枕家具实业有限公司

获证规格型号：塑料教学家具系列：固定课桌椅、升降课桌椅、书架、书包柜

证书编号：CQC19703215935

生效日期：2026-01-12

有效期至：2028-03-02

品牌：卓固、学习郎

家具

制造商：广东玉枕家具实业有限公司

获证规格型号：木制公寓家具系列：公寓床、单人床、双人床、上下床、书台、书柜、储物柜、鞋柜、行

李柜、书椅、更衣柜、床头柜、书架、茶几、木制沙发、休闲桌、休闲椅、电脑台、电脑椅、电视柜、宿

舍餐桌、宿舍餐椅

证书编号：CQC22703333106

生效日期：2026-01-12

有效期至：2028-03-02

品牌：卓固、学习郎

家具

制造商：广东玉枕家具实业有限公司

获证规格型号：校用金属教室家具系列：固定式课桌椅、升降式课桌椅、多功能课桌椅、多媒体课桌椅、

美术桌椅、多媒体教师讲台、多媒体电脑桌椅、教室书架、教室储物柜

证书编号：CQC16703139199

生效日期：2026-01-12

有效期至：2028-03-02

品牌：卓固、学习郎

家具

制造商：江西由校教育装备集团有限公司

获证规格型号：桌台类（课桌、电脑桌、美术桌、写字桌、阅览桌、培训桌、排桌、午休课桌、讲台、双

人课桌、书桌、学习桌、折叠桌、方桌、学生桌、演讲台、固定课桌）椅凳类（课椅、课凳、午休课椅、

可躺式午休课椅、可躺式学生课椅、排椅、可躺睡课椅、可躺式课椅、阶梯课桌椅、固定课椅、电脑椅、

写字椅、书椅、学生椅、方凳、学习椅、阶梯座椅）

证书编号：CQC20703275540

生效日期：2026-01-14

有效期至：2026-11-24



品牌：由校

家具

制造商：江西由校教育装备集团有限公司

获证规格型号：床类（公寓组合床、双层床、单人床、学生公寓组合床、双层上下铁架床、学生床、教师

床、单层床、学生铁架床、学生公寓床、学生两连双人位侧梯公寓组合床、学生两连三人位中梯公寓组合

床、学生三连体侧梯公寓组合床、学生三连体中梯公寓组合床、学生两人位侧梯公寓床、学生两人位中梯

公寓床、学生带柜铁架床、教师公寓组合床、学生两连体铁架床、两连体三人位公寓床、两连体两人位公

寓床、铁架床、架子床、公寓床、学生双层铁架床、上下铺公寓床、高低床、公寓组合家具、床、上下床、

宿舍床、钢架床）、桌台类（公寓桌、餐桌、写字桌、茶几、条桌、桌子、组合书桌）、椅凳类（餐椅、

公寓椅、公寓凳、更衣凳、餐凳、椅子、凳子）、钢木柜架类（储物柜、公寓柜、衣柜、文件柜、书柜、

组合柜、更衣柜、边柜、资料柜、行李柜、床头柜、鞋柜、茶水柜、书架、置物架、鞋架、行李架、图书

架、阅览架、文件架）

证书编号：CQC20703275542

生效日期：2026-01-14

有效期至：2026-11-24

品牌：由校

家具

制造商：江西由校教育装备集团有限公司

获证规格型号：桌台类（课桌、讲台、电脑桌、写字桌、阅览桌、培训桌、条桌、实木桌、学生桌、方桌、

固定课桌、美术桌、学习桌、书桌、组合书桌）、椅凳类（课椅、课凳、电脑椅、排椅、写字椅、学生椅、

固定课椅、方凳、书椅、实木椅、实木凳、学习椅）

证书编号：CQC20703275536

生效日期：2026-01-14

有效期至：2026-11-24

品牌：由校

家具

制造商：江西由校教育装备集团有限公司

获证规格型号：床类（公寓组合床、双层床、单人床、单层床、上下床、宿舍床、公寓床、高低床、实木

床）、桌台类（公寓桌、餐桌、茶几、桌子）、椅凳类（餐椅、公寓椅、椅子、凳子、公寓凳）、柜架类

（储物柜、衣柜、文件柜、公寓柜、书柜、组合柜、更衣柜、行李柜、边柜、资料柜、床头柜、鞋柜、茶

水柜、书架、鞋架、置物架、行李架、图书架、阅览架、文件架）

证书编号：CQC20703275538

生效日期：2026-01-14

有效期至：2026-11-24

品牌：由校

家具

制造商：江西美达教育设备集团有限公司

获证规格型号：学生两连双人位侧梯公寓组合床、学生公寓组合床、公寓床、公寓组合床、 学生公寓床、

学生两连三人位中梯公寓组合床、学生三连体侧梯公寓组合床、学生三连体中梯公寓组合床、学生两人位

侧梯公寓床、学生两人位中梯公寓床、学生带柜铁架床、教师公寓组合床、学生两连体铁架床、无障碍床、

铁架床、单人床、上下床、双人床、双层床、餐椅、公寓凳、公寓椅

证书编号：CQC20703238277

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-02-14



品牌：八方达

家具

制造商：河南军成富康家具制造有限公司

获证规格型号：办公桌类，台类，柜类，椅凳类

证书编号：CQC22703345114

生效日期：2026-01-12

有效期至：2028-05-31

品牌：

家具

制造商：河南军成富康家具制造有限公司

获证规格型号：办公桌类，台类，柜类，椅凳类，茶几类

证书编号：CQC22703345267

生效日期：2026-01-12

有效期至：2028-06-01

品牌：

家具

制造商：浙江大丰实业股份有限公司

获证规格型号：YH 系列、YHB 系列、YX 系列、YM系列、YK 系列、YS 系列、YZ 系列、ZC系列、TDH 系列

证书编号：CQC17703177699

生效日期：2026-01-13

有效期至：2029-04-03

品牌：大丰

家具

制造商：深圳市童话森林家具有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC16703160632

生效日期：2026-01-12

有效期至：2029-01-11

品牌：

家具

制造商：湖州英才实业有限公司

获证规格型号：公寓床、公寓椅、书柜、写字桌

证书编号：CQC17703163382

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-02-05

品牌：

家具

制造商：湖州英才实业有限公司

获证规格型号：课桌、课椅

证书编号：CQC17703163375

生效日期：2026-01-16

有效期至：2029-02-05

品牌：

家具



制造商：甘肃龙润德实业有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC21703314891

生效日期：2026-01-14

有效期至：2027-10-07

品牌：

家具

制造商：甘肃龙润德实业有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC21703314892

生效日期：2026-01-14

有效期至：2027-10-07

品牌：

家具

制造商：甘肃龙润德实业有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC21703314893

生效日期：2026-01-14

有效期至：2027-10-07

品牌：

家具

制造商：艾利展示（江苏）股份有限公司

获证规格型号：椅凳类

证书编号：CQC25703494724

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-12-11

品牌：

家具

制造商：艾利展示（江苏）股份有限公司

获证规格型号：人造革沙发、布艺沙发、布革沙发

证书编号：CQC25703493885

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-12-11

品牌：

家具

制造商：艾利展示（江苏）股份有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类

证书编号：CQC25703494726

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-12-11

品牌：

家具

制造商：艾利展示（江苏）股份有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类



证书编号：CQC25703494725

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-12-11

品牌：

投影机

制造商：Digital Projection Limited

获证规格型号：E-Vision 22000i 4K+：110-240V～, 50/60 Hz, 11A

证书编号：CQC26703497731

生效日期：2026-01-13

有效期至：2031-01-12

品牌：DIGITAL PROJECTION

投影机

制造商：大连金华录数码科技有限公司

获证规格型号：HL-DKH86，HL-DKH86K，HL-DKH86P，HL-DKH86X，HL-DKH86S，HL-DKH86H，HL-DKH86A，

HL-DKH86Pro（型号中 X 为字母本身）：100-240V～,50/60Hz,6.5A

证书编号：CQC26703497734

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-12-31

品牌：Hualu

投影机

制造商：大连金华录数码科技有限公司

获证规格型号：HL-DKV76，HL-DKV76K，HL-DKV76P，HL-DKV76X，HL-DKV76S，HL-DKV76H，HL-DKV76A，

HL-DKV76Pro（型号中 X 为字母本身）：100-240V～,50/60Hz,6.5A

证书编号：CQC26703497735

生效日期：2026-01-13

有效期至：2030-12-31

品牌：Hualu

投影机

制造商：富士胶片株式会社

获证规格型号：FP-Z8000: 220-240V~, 50-60Hz, 4.3A

证书编号：CQC21702285484

生效日期：2026-01-14

有效期至：2030-12-29

品牌：FUJIFILM

投影机

制造商：广州诚合电子技术有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26703497578

生效日期：2026-01-13

有效期至：2028-05-10

品牌：诚合

投影机

制造商：深圳市易盟信息技术有限公司



获证规格型号：YG-680HS，YG-681HS，YG-682HS，YG-683HS，YG-684HS，YG-685HS，YG-686HS，YG-687HS，

YG-688HS，YG-689HS，YG-680HM，YG-681HM，YG-682HM，YG-683HM，YG-684HM，YG-685HM，YG-686HM，YG-687HM，

YG-688HM，YG-689HM，YG-680HL，YG-681HL，YG-682HL，YG-683HL，YG-684HL，YG-685HL，YG-686HL，YG-687HL，

YG-688HL，YG-689HL，BPH55ST，BPH65ST，BPH75ST：100-240VAC， 50/60Hz， 5.0A

证书编号：CQC26703497703

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-06-22

品牌：EA GUO

投影机

制造商：深圳市易盟信息技术有限公司

获证规格型号：YG-680KS，YG-681KS，YG-682KS，YG-683KS，YG-684KS，YG-685KS，YG-686KS，YG-687KS，

YG-688KS，YG-689KS，YG-680KM，YG-681KM，YG-682KM，YG-683KM，YG-684KM，YG-685KM，YG-686KM，YG-687KM，

YG-688KM，YG-689KM，YG-680KL，YG-681KL，YG-682KL，YG-683KL，YG-684KL，YG-685KL，YG-686KL，YG-687KL，

YG-688KL，YG-689KL，BPK55ST，BPK65ST，BPK75ST：100-240V~， 50/60Hz， 5.0A

证书编号：CQC26703497702

生效日期：2026-01-12

有效期至：2030-06-22

品牌：EA GUO

水嘴

制造商：临沂悦来卫浴有限责任公司

获证规格型号：XY-GY-101、XY-GY-102 、XY-GY-103、XY-GY-104、XY-GY-105

证书编号：CQC26704497781

生效日期：2026-01-12

有效期至：2029-01-11

品牌：心悦

水嘴

制造商：临沂悦来卫浴有限责任公司

获证规格型号：XY-HS101、XY-HS102、XY-HS201、XY-HS202、XY-HS101-1、XY-HS102-1

证书编号：CQC26704497782

生效日期：2026-01-12

有效期至：2029-01-11

品牌：心悦

水嘴

制造商：临沂悦来卫浴有限责任公司

获证规格型号：XY-XP101、XY-XP102、XY-XP401、XY-XP402、XY-XP601、XY-XP602、XY-XP801、XY-XP802、

XY-304XP401、XY-304XP402、XY-304XP601、XY-304XP602、XY-304XP801、XY-304XP802

证书编号：CQC26704497800

生效日期：2026-01-13

有效期至：2029-01-12

品牌：心悦

水嘴

制造商：临沂悦来卫浴有限责任公司

获证规格型号：XY-HS101、XY-HS102、XY-HS201、XY-HS202、XY-HS101-1、XY-HS102-1

证书编号：CQC26704497780



生效日期：2026-01-12

有效期至：2029-01-11

品牌：心悦

水嘴

制造商：广州市君畅金属塑胶制品有限公司

获证规格型号：JC-188A、M-H01A、LB-128A、LB-138A、JC-188A-B、JC-300A-C、M-H03A、M-H02A

证书编号：CQC21704307996

生效日期：2026-01-14

有效期至：2027-07-21

品牌：君畅

水箱配件

制造商：中山市康丽洁卫浴科技有限公司

获证规格型号：839、839A、839B、858、859、856、883、883A、883B、883C、881B、885、882

证书编号：CQC25704487086

生效日期：2026-01-12

有效期至：2028-10-21

品牌：康丽洁

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A1280

证书编号：CQC17704162006

生效日期：2026-01-14

有效期至：2028-12-26

品牌：R&T

便器

制造商：广东风度智能科技有限公司

获证规格型号：8859

证书编号：CQC26704497530

生效日期：2026-01-13

有效期至：2029-01-12

品牌：风度

便器

制造商：广东风度智能科技有限公司

获证规格型号：8868

证书编号：CQC26704497531

生效日期：2026-01-13

有效期至：2029-01-12

品牌：风度

便器

制造商：广东风度智能科技有限公司

获证规格型号：8867

证书编号：CQC26704498150

生效日期：2026-01-14

有效期至：2029-01-13



品牌：风度

便器

制造商：广东风度智能科技有限公司

获证规格型号：8886

证书编号：CQC26704497532

生效日期：2026-01-13

有效期至：2029-01-12

品牌：风度
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2026-1-19
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